

Lucrări de reparație capitală a subsolului

(denumirea obiectivului)

OFERTA 2-1-8

Echipament electric de forta. Iluminat electric exterior

Valoarea de deviz 999 241 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1. IRD1 existent				
1	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (IIQMPI-5-0 YXJ3 IP31)	buc	1,000	320,85 83,52	320,85 83,52
2	08-03-521-8	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, bipolar, curent, pina la 250 A (Inversor manual de sursa cu separator SE Interpact INS250A)	buc	1,000	110,15 65,88	110,15 65,88
3	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BA47-100/3P/C63A)	buc	3,000	176,31 83,52	528,94 250,56
4	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BA47-100/3P/C40A)	buc	2,000	176,31 83,52	352,63 167,04
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-100/3P/C25A)	buc	1,000	111,96 56,16	111,96 56,16
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-100/3P/C20A)	buc	1,000	111,96 56,16	111,96 56,16
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (PH-47)	buc	1,000	111,96 56,16	111,96 56,16
		Total IRD1 existent Inclusiv salariu				1 648,45 735,48
		2. AAR				
8	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc	1,000	527,07 125,64	527,07 125,64

1	2	3	4	5	6	7
		(AAP-136-160-21-Y3)				
9	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 (BA59-35/160A)	buc	2,000	207,03 99,36	414,05 198,72
10	08-03-526-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A (IIMA6502)	buc	2,000	207,03 99,36	414,05 198,72
11	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 (BA88-33/3P/C100A)	buc	1,000	207,02 99,36	207,02 99,36
12	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 (BA47-29/3P/C25A)	buc	1,000	207,02 99,36	207,02 99,36
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/1P/B10A)	buc	3,000	111,96 56,16	335,87 168,48
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (ABJT32/C16/30mA)	buc	2,000	111,96 56,16	223,92 112,32
15	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A (KM20-20)	buc	1,000	328,48 142,56	328,48 142,56
16	10-08-003-08	Dispozitive optic-(foto)electrice: senzor zi/noapte ФР-601	buc	1,000	39,44 36,00	39,44 36,00
		Total AAR Inclusiv salariu				2 696,92 1 181,16
		3. PDV				
17	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ИЦМП-4-0 УХЛ3 IP31)	buc	1,000	320,85 83,52	320,85 83,52
18	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH32/3P/63A)	buc	1,000	176,31 83,52	176,31 83,52
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/3P/C16A)	buc	5,000	111,96 56,16	559,79 280,80
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/3P/C10A)	buc	2,000	111,96 56,16	223,92 112,32
21	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A (КМИ 11210)	buc	4,000	328,48 142,56	1 313,92 570,24
22	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A (КМИ 10910)	buc	1,000	328,48 142,56	328,48 142,56
23	10-04-030-02	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Releu РТИ1314	buc	1,000	28,20 18,00	28,20 18,00
24	10-04-030-02	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Releu РТИ1316	buc	4,000	28,20 18,00	112,80 72,00
		Total PDV Inclusiv salariu				3 064,27 1 362,96
		4. PD-EF				

1	2	3	4	5	6	7
25	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (ИҚМПИ-6-0 УХЛ3 IP31)	buc	1,000	527,07 125,64	527,07 125,64
26	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 (BH32/3P/125A)	buc	1,000	207,02 99,36	207,02 99,36
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/3P/C25A)	buc	3,000	111,96 56,16	335,87 168,48
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/3P/C20A)	buc	1,000	111,96 56,16	111,96 56,16
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/3P/C16A)	buc	1,000	111,96 56,16	111,96 56,16
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/3P/C10A)	buc	5,000	111,96 56,16	559,79 280,80
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/3P/C4A)	buc	1,000	111,96 56,16	111,96 56,16
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (ABДТ32/C16/30mA)	buc	1,000	111,96 56,16	111,96 56,16
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/1P/C4A)	buc	12,000	111,96 56,16	1 343,51 673,92
34	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A (KM20-20)	buc	12,000	328,48 142,56	3 941,77 1 710,72
35	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A (КМИ 22510)	buc	2,000	328,49 142,56	656,97 285,12
36	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A (КМИ 11810)	buc	1,000	328,48 142,56	328,48 142,56
37	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A (КМИ 11210)	buc	1,000	328,48 142,56	328,48 142,56
38	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A (КМИ 10910)	buc	5,000	328,48 142,56	1 642,40 712,80
39	10-04-030-02	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Releu РТИ1322	buc	2,000	28,20 18,00	56,40 36,00
40	10-04-030-02	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Releu РТИ1321	buc	1,000	28,20 18,00	28,20 18,00
41	10-04-030-02	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Releu РТИ1312	buc	1,000	28,20 18,00	28,20 18,00
42	10-04-030-02	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Releu РТИ1310	buc	5,000	28,20 18,00	141,00 90,00
43	10-04-030-02	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Releu	buc	1,000	28,20 18,00	28,20 18,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total PD-EF Inclusiv salariu				10 601,20 4 746,60
		5. PD1				
44	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ЩМП-4-0 УХЛ3 IP31)	buc	1,000	320,85 83,52	320,85 83,52
45	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH32/3P/63A)	buc	1,000	176,31 83,52	176,31 83,52
46	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/3P/C20A)	buc	2,000	111,96 56,16	223,92 112,32
47	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/3P/C10A)	buc	3,000	111,96 56,16	335,87 168,48
48	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/3P/C6A)	buc	1,000	111,96 56,16	111,96 56,16
49	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AB/IT32/C16/30mA)	buc	3,000	111,96 56,16	335,87 168,48
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (PH-47)	buc	1,000	111,96 56,16	111,96 56,16
51	08-03-529-3	Contacteur de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A (КМИ 10910)	buc	2,000	328,49 142,56	656,97 285,12
52	10-04-030-02	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Releu РТИ1309	buc	1,000	28,20 18,00	28,20 18,00
53	10-04-030-02	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Releu РТИ1301	buc	1,000	28,20 18,00	28,20 18,00
54	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/3P/C32A)	buc	1,000	111,96 56,16	111,96 56,16
		Total PD1 Inclusiv salariu				2 442,07 1 105,92
		6. PD2				
55	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (ЩРБ-483-1 36 УХЛ3)	buc	1,000	258,20 83,52	258,20 83,52
56	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH32/3P/63A)	buc	1,000	176,31 83,52	176,31 83,52
57	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/3P/C16A)	buc	1,000	111,96 56,16	111,96 56,16
58	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AB/IT34/C10/30mA)	buc	5,000	111,96 56,16	559,79 280,80
59	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina	buc	7,000	111,96	783,72

1	2	3	4	5	6	7
	1	la 25 A (ABJ/T32/C16/30mA)			56,16	393,12
60	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BA47-29/3P/C40A)	buc	1,000	176,31 83,52	176,31 83,52
		Total PD2 Inclusiv salariu				2 066,29 980,64
		7. PD-Pf				
61	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (IIQMI-2-0 V2 IP54)	buc	1,000	320,85 83,52	320,85 83,52
62	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH32/3P/32A)	buc	1,000	176,31 83,52	176,31 83,52
63	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/3P/C6A)	buc	1,000	111,96 56,16	111,96 56,16
64	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/1P/C6A)	buc	1,000	111,96 56,16	111,96 56,16
65	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/1P/B10A)	buc	2,000	111,96 56,16	223,92 112,32
		Total PD-Pf Inclusiv salariu				945,00 391,68
		8. PDI1				
66	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (IIQPH-183-3 36 YXJI3 IP31)	buc	1,000	309,85 83,52	309,85 83,52
67	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH32/3P/32A)	buc	1,000	176,31 83,52	176,31 83,52
68	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/1P/B10A)	buc	3,000	111,96 56,16	335,87 168,48
69	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (ABJ/T32/C16/30mA)	buc	2,000	111,96 56,16	223,92 112,32
70	08-03-526-2	Descarcator cu cartus debrosabil 400V 4P: DCD1- B/4P	buc	1,000	176,31 83,52	176,31 83,52
		Total PDI1 Inclusiv salariu				1 222,26 531,36
		9. PDI2				
71	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (IIQPB-243-3 36 YXJI3)	buc	1,000	258,20 83,52	258,20 83,52
72	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina	buc	1,000	176,31	176,31

1	2	3	4	5	6	7
		la 100 (BH32/3P/32A)			83,52	83,52
73	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/1P/B10A)	buc	5,000	111,96 56,16	559,79 280,80
74	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AB/T32/C16/30mA)	buc	3,000	111,96 56,16	335,87 168,48
75	08-03-526-2	Descarcator cu cartus debrosabil 400V 4P: DCD1- B/4P	buc	1,000	176,31 83,52	176,31 83,52
		Total PDI2 Inclusiv salariu				1 506,48 699,84
		10. PDI3				
76	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (IIQPb-363-1 36 YXJI3)	buc	1,000	258,20 83,52	258,20 83,52
77	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH32/3P/32A)	buc	1,000	176,31 83,52	176,31 83,52
78	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AB/T32/C16/10mA)	buc	1,000	111,96 56,16	111,96 56,16
79	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AB/T32/C16/30mA)	buc	10,000	111,96 56,16	1 119,59 561,60
80	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/1P/B10A)	buc	7,000	111,96 56,16	783,72 393,12
81	08-03-526-2	Descarcator cu cartus debrosabil 400V 4P: DCD1- B/4P	buc	1,000	176,31 83,52	176,31 83,52
		Total PDI3 Inclusiv salariu				2 626,09 1 261,44
		11. PDI4				
82	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (IIQPb-243-3 36 YXJI3)	buc	1,000	258,20 83,52	258,20 83,52
83	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH32/3P/32A)	buc	1,000	176,31 83,52	176,31 83,52
84	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/1P/B10A)	buc	3,000	111,96 56,16	335,87 168,48
85	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AB/T32/C16/30mA)	buc	5,000	111,96 56,16	559,79 280,80
86	08-03-526-2	Descarcator cu cartus debrosabil 400V 4P: DCD1- B/4P	buc	1,000	176,31 83,52	176,31 83,52

1	2	3	4	5	6	7
		Total PDI4 Inclusiv salariu				1 506,48 699,84
		12. SI1--SI3				
87	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (IIQPb-II-4 Prime IP31)	buc	6,000	309,85 83,52	1 859,10 501,12
88	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH32/2P/32A)	buc	6,000	176,31 83,52	1 057,87 501,12
		Total SI1--SI3 Inclusiv salariu				2 916,97 1 002,24
		13. Instalatii				
89	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (VVGng-LS-0.66 1*1.5mm2)	100 m	1,100	629,53 446,40	692,48 491,04
90	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (VVGng-LS-0.66 3*1.5mm2)	100 m	16,500	629,06 446,40	10 379,46 7 365,60
91	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (VVGng-LS-0.66 3*2.5mm2)	100 m	9,100	628,01 446,40	5 714,91 4 062,24
92	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (VVGng-LS-0.66 5*1.5mm2)	100 m	0,650	636,03 446,40	413,42 290,16
93	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (VVGng-LS-0.66 5*2.5mm2)	100 m	1,900	631,04 446,40	1 198,97 848,16
94	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (VVGng-LS-0.66 5*4mm2)	100 m	2,850	627,39 446,40	1 788,06 1 272,24
95	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (VVGng-LS-0.66 5*6mm2)	100 m	0,700	635,19 446,40	444,63 312,48
96	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (VVGng-LS-0.66 5*10mm2)	100 m	0,400	619,67 446,40	247,87 178,56
97	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg (VVGng-LS-0.66 5*16mm2)	100 m	0,150	900,67 658,80	135,10 98,82
98	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (VVGng-FRLS-0.66 3*1.5mm2)	100 m	10,250	628,12 446,40	6 438,23 4 575,60
99	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (VVGng-FRLS-0.66 3*2.5mm2)	100 m	1,400	627,52 446,40	878,53 624,96
100	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (VVGng-FRLS-0.66 3*4mm2)	100 m	0,600	619,88 446,40	371,93 267,84
101	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (VVGng-FRLS-0.66 3*6mm2)	100 m	0,900	631,46 446,40	568,31 401,76

1	2	3	4	5	6	7
102	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (VVGng-FRLS-0.66 5*2.5mm2)	100 m	2,550	628,01 446,40	1 601,43 1 138,32
103	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (VVGng-FRLS-0.66 5*4mm2)	100 m	0,900	631,46 446,40	568,31 401,76
104	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (VVGng-FRLS-0.66 5*6mm2)	100 m	1,900	631,04 446,40	1 198,97 848,16
105	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg (VVGng-FRLS-1.0 5*50mm2)	100 m	0,070	622,14 446,43	43,55 31,25
106	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg (VVGng-FRLS-1.0 5*70mm2)	100 m	0,270	1 624,22 1 036,81	438,54 279,94
107	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (KVVGng-LS-0.66 4*1.5mm2)	100 m	5,000	628,38 446,40	3 141,92 2 232,00
108	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (KVVGng-FRLS-0.66 4*1.5mm2)	100 m	1,100	629,53 446,40	692,48 491,04
109	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (PVngd-1 sect. 1*4 mm2)	100 m	0,700	359,11 242,64	251,38 169,85
110	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 (PVngd-1 sect. 1*10 mm2)	100 m	1,000	437,87 282,96	437,87 282,96
111	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 15 mm	100 m	23,550	1 460,81 856,80	34 401,98 20 177,64
112	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 20 mm	100 m	15,100	1 461,35 856,80	22 066,36 12 937,68
113	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 25 mm	100 m	8,800	2 002,79 1 238,40	17 624,54 10 897,92
114	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 32 mm	100 m	2,200	2 054,92 1 238,40	4 520,83 2 724,48
115	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 40 mm	100 m	0,400	2 118,88 1 238,40	847,55 495,36
116	08-02-407-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 50 mm	100 m	0,120	2 219,50 1 108,83	266,34 133,06
117	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru 15 mm	100 m	1,930	2 137,83 1 108,80	4 126,02 2 139,98
118	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru 20 mm	100 m	0,030	2 671,00	80,13

1	2	3	4	5	6	7
					1 494,00	44,82
119	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru 32 mm	100 m	0,170	3 120,35	530,46
					1 494,00	253,98
120	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm: Furtun tub metalic flexibil cu izolatie PVC D 20 mm	100 m	0,020	3 218,00	64,36
					1 249,00	24,98
121	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm: Furtun tub metalic flexibil cu izolatie PVC D 25 mm	100 m	0,020	3 227,00	64,54
					1 249,00	24,98
122	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 (LED 32W 3600Lm 4000K IP20 600*600)	100 buc	1,030	22 250,91	22 918,44
					11 412,00	11 754,36
123	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 (LED 31W 3200Lm 4000K IP54 600*600)	100 buc	1,050	22 247,54	23 359,92
					11 412,00	11 982,60
124	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (LED 18W 2000Lm 4000K IP20 600*200)	100 buc	0,120	20 309,33	2 437,12
					9 756,00	1 170,72
125	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (Corp de iluminat LED 19W 1600 lm 4000K IP20 LED ROUND)	100 buc	0,100	5 619,00	561,90
					3 178,80	317,88
126	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (Corp de iluminat LED 17W 1450lm 4000K IP54 LED ROUND)	100 buc	0,150	5 618,33	842,75
					3 178,80	476,82
127	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele (Corp de iluminat LED 17W 1450lm 4000K IP65 LED ROUND)	100 buc	0,060	5 620,50	337,23
					3 362,33	201,74
128	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (10A 220V IP20)	100 buc	0,320	1 196,47	382,87
					1 159,19	370,94
129	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (10A 220V IP20)	100 buc	0,340	1 218,24	414,20
					1 180,79	401,47
130	08-03-591-5	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (10A 220V IP44)	100 buc	0,080	1 217,12	97,37
					1 180,75	94,46
131	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa (10A 220V IP44)	100 buc	0,020	2 116,00	42,32
					1 580,50	31,61
132	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (cap scara 10A 220V IP20)	100 buc	0,270	1 196,48	323,05
					1 159,19	312,98
133	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (cap scara 10A 220V IP20)	100 buc	0,060	1 216,00	72,96
					1 180,83	70,85
134	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (cap scara 10A 220V IP44)	100 buc	0,090	1 973,78	177,64
					1 422,00	127,98
135	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara (16A 400V IP54)	100 buc	0,060	3 061,00	183,66

1	2	3	4	5	6	7
					2 642,33	158,54
136	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (16A 250V IP20)	100 buc	0,760	1 573,68	1 196,00
					1 371,61	1 042,42
137	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (16A 250V IP44)	100 buc	0,690	2 107,80	1 454,38
					1 555,20	1 073,09
138	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori 220/24V 250W IP54	buc	2,000	66,40	132,80
					51,48	102,96
139	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie (instalarea inchisa): Cutie distributie cu capac IP31	buc	70,000	42,26	2 958,20
					27,36	1 915,20
140	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie (instalarea deschisa) (Cutie de distributie IP54)	buc	40,000	42,26	1 690,40
					27,36	1 094,40
141	08-01-081-2	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 6:Buton de comanda "Rosu" d=22 mm IP20, ABLF-22	buc	21,000	62,96	1 322,16
					40,68	854,28
142	08-01-081-2	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 6:Buton de comanda "Verde" d=22 mm IP20, ABLF-22	buc	21,000	62,96	1 322,16
					40,68	854,28
143	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului 2 (KPI102 rosu-verde)	buc	11,000	130,02	1 430,20
					64,80	712,80
144	08-03-534-1	Comutator universal protejat de praf si apa, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate sectii pina la 4 (3P 400V 10A IP54)	buc	3,000	153,84	461,53
					82,44	247,32
145	08-03-534-1	Comutator universal protejat de praf si apa, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate sectii pina la 4 (3P 400V 25A IP54)	buc	4,000	153,85	615,39
					82,44	329,76
		Total Instalatii Inclusiv salariu				186 974,11 112 219,08
		14. Materiale				
146		DIN-рейка L=500mm	buc	13,000	18,00	234,00
					0,00	0,00
147		Cablu VVGng-LS-0.66 1*1.5mm2	m	110,000	7,85	863,50
					0,00	0,00
148		Cablu VVGng-LS-0.66 3*1.5mm2	m	1 650,000	9,60	15 840,00
					0,00	0,00
149		Cablu VVGng-LS-0.66 3*2.5mm2	m	910,000	12,50	11 375,00
					0,00	0,00
150		Cablu VVGng-LS-0.66 5*1.5mm2	m	65,000	14,80	962,00
					0,00	0,00
151		Cablu VVGng-LS-0.66 5*2.5mm2	m	190,000	26,60	5 054,00
					0,00	0,00
152		Cablu VVGng-LS-0.66 5*4mm2	m	285,000	44,00	12 540,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
153		Cablu VVGng-LS-0.66 5*6mm2	m	70,000	50,00	3 500,00
					0,00	0,00
154		Cablu VVGng-LS-0.66 5*10mm2	m	40,000	83,00	3 320,00
					0,00	0,00
155		Cablu VVGng-LS-0.66 5*16mm2	m	15,000	126,00	1 890,00
					0,00	0,00
156		Cablu VVGng-FRLS-0.66 3*1.5mm2	m	1 025,000	12,60	12 915,00
					0,00	0,00
157		Cablu VVGng-FRLS-0.66 3*2.5mm2	m	140,000	18,00	2 520,00
					0,00	0,00
158		Cablu VVGng-FRLS-0.66 3*4mm2	m	60,000	25,40	1 524,00
					0,00	0,00
159		Cablu VVGng-FRLS-0.66 3*6mm2	m	90,000	37,40	3 366,00
					0,00	0,00
160		Cablu VVGng-FRLS-0.66 5*2.5mm2	m	255,000	27,90	7 114,50
					0,00	0,00
161		Cablu VVGng-FRLS-0.66 5*4mm2	m	90,000	48,00	4 320,00
					0,00	0,00
162		Cablu VVGng-FRLS-0.66 5*6mm2	m	190,000	59,00	11 210,00
					0,00	0,00
163		Cablu VVGng-FRLS-1.0 5*50mm2	m	7,000	435,00	3 045,00
					0,00	0,00
164		Cablu VVGng-FRLS-1.0 5*70mm2	m	27,000	605,00	16 335,00
					0,00	0,00
165		Cablu KVVGng-LS-0.66 4*1.5mm2	m	500,000	11,90	5 950,00
					0,00	0,00
166		Cablu KVVGng-FRLS-0.66 4*1.5mm2	m	110,000	16,80	1 848,00
					0,00	0,00
167		Fir electric PVngd-1 sect. 1*4 mm2	m	70,000	7,40	518,00
					0,00	0,00
168		Fir electric PVngd-1 sect. 1*10 mm2	m	100,000	18,70	1 870,00
					0,00	0,00
169		Teava PVC d=15mm	m	2 355,000	3,80	8 949,00
					0,00	0,00
170		Teava PVC d=20mm	m	1 510,000	4,10	6 191,00
					0,00	0,00
171		Teava PVC d=25mm	m	880,000	4,90	4 312,00
					0,00	0,00
172		Teava PVC d=32mm	m	220,000	5,75	1 265,00
					0,00	0,00
173		Teava PVC d=32mm	m	40,000	8,70	348,00
					0,00	0,00
174		Teava PVC d=50mm	m	12,000	14,00	168,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
175		Teava din otel d=15mm	m	193,000	17,00 0,00	3 281,00 0,00
176		Teava din otel d=20mm	m	3,000	21,00 0,00	63,00 0,00
177		Teava din otel d=32mm	m	17,000	34,80 0,00	591,60 0,00
178		Furtun tub metalic flexibil cu izolatie PVC D 20 mm	m	2,000	9,30 0,00	18,60 0,00
179		Furtun tub metalic flexibil cu izolatie PVC D 25 mm	m	2,000	11,50 0,00	23,00 0,00
180		Corp de iluminat cu becuri LED 32W 3600lm 4000K IP20 600*600	buc	103,000	765,00 0,00	78 795,00 0,00
181		Corp de iluminat cu becuri LED 31W 3200lm 4000K IP54 600*600	buc	105,000	765,00 0,00	80 325,00 0,00
182		Corp de iluminat cu becuri LED 18W 2000lm 4000K IP20 600*200	buc	12,000	345,00 0,00	4 140,00 0,00
183		Corp de iluminat cu bec LED 19W 1450lm 4000K IP20 LED ROUND	buc	10,000	320,00 0,00	3 200,00 0,00
184		Corp de iluminat bec LED 17W 1450 lm 4000K IP54 LED ROUND	buc	15,000	260,00 0,00	3 900,00 0,00
185		Corp de iluminat cu bec LED 17W 1450lm 4000K IP65 LED ROUND	buc	6,000	320,00 0,00	1 920,00 0,00
186		Intrerupator unitar interior 10A 220V IP20	buc	32,000	28,35 0,00	907,20 0,00
187		Intrerupator dublu interior 10A 220V IP20	buc	34,000	31,40 0,00	1 067,60 0,00
188		Intrerupator unitar exterior 10A 220V IP44	buc	8,000	34,00 0,00	272,00 0,00
189		Intrerupator dublu exterior 10A 220V IP44	buc	2,000	38,00 0,00	76,00 0,00
190		Intrerupator cap scara unitar interior 10A 220V IP20	buc	27,000	32,00 0,00	864,00 0,00
191		Intrerupator cap scara dublu interior 10A 220V IP20	buc	6,000	45,00 0,00	270,00 0,00
192		Intrerupator cap scara exterior 10A 220V IP44	buc	9,000	44,00 0,00	396,00 0,00
193		Priza exterioara cu fisa de priza 16A 400V IP54	buc	6,000	185,00 0,00	1 110,00 0,00
194		Priza exterioara 16A 250V IP20	buc	76,000	29,50 0,00	2 242,00 0,00
195		Priza exterioara 16A 250V IP44	buc	69,000	32,00 0,00	2 208,00 0,00
196		Cutie cu transformator coboritor 220/24V 250W IP54	buc	2,000	630,00 0,00	1 260,00 0,00
197		Cutie de distributie cu capac instalatie inchisa IP31	buc	70,000	9,80	686,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
198		Cutie de distributie cu capac instalatie deschisa IP54	buc	40,000	18,00	720,00
					0,00	0,00
199		Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	174,000	4,00	696,00
					0,00	0,00
200		Buton de comanda "Rosu" d=22 mm IP20, ABLF-22	buc	21,000	68,00	1 428,00
					0,00	0,00
201		Buton de comanda "Verde" d=22 mm IP20, ABLF-22	buc	21,000	68,00	1 428,00
					0,00	0,00
202		Post de comanda KII102 cu 2 butoane rosu-verde ABLF-22	buc	11,000	166,00	1 826,00
					0,00	0,00
203		Comutator cu came 3P 400V 10A IP54 in cutie	buc	3,000	795,00	2 385,00
					0,00	0,00
204		Comutator cu came 3P 400V 25A IP54 in cutie	buc	4,000	1 190,00	4 760,00
					0,00	0,00
		Total Materiale Inklusiv salariu				350 206,00
		15. Demontare				
205	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	3,000	211,68	635,04
					211,68	635,04
206	RpEG17D	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	100,000	211,68	21 168,00
					211,68	21 168,00
207	RpEG17D	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare)	buc	40,000	211,68	8 467,20
					211,68	8 467,20
208	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize)	buc	40,000	2,16	86,40
					2,16	86,40
		Total Demontare Inklusiv salariu				30 356,64
						30 356,64
		<i>Total</i>	lei			600 779,23
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			35 386,85
		<i>Total</i>	100,00 +			636 166,08
		<i>Transportarea</i>	5,00 %			20 473,05
		<i>Total</i>	100,00 +			656 639,13
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			78 637,44
		<i>Total</i>	100,00 +			735 276,57
		<i>Beneficiu</i>	4,00 %			29 411,06
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				764 687,63
						157 274,88
		2. Utilaj				
		1. IRD1 existent				

1	2	3	4	5	6	7
209		Cofret metalic cu placa de montaj ИИМП-5-0 YXJ3 IP31 IEK	buc	1,000	2 380,00 0,00	2 380,00 0,00
210		Inversor manual de sursa cu separator SE Interpact INS250A Schneider Electric	buc	1,000	7 520,00 0,00	7 520,00 0,00
211		Intrerupator automat BA47-100/3P/C63A IEK	buc	3,000	289,20 0,00	867,60 0,00
212		Intrerupator automat BA47-100/3P/C40A IEK	buc	2,000	289,20 0,00	578,40 0,00
213		Intrerupator automat BA47-100/3P/C25A IEK	buc	1,000	289,20 0,00	289,20 0,00
214		Intrerupator automat BA47-100/3P/C20A IEK	buc	1,000	289,20 0,00	289,20 0,00
215		Declansator independent PH-47 IEK	buc	1,000	274,00 0,00	274,00 0,00
		Total IRD1 existent Inclusiv salariu				12 198,40
		2. AAR				
216		Panou metalic ИИМП-6-3 (pentru ambalare ABP-136-160-21-Y3 IP31)	buc	1,000	2 680,00 0,00	2 680,00 0,00
217		Intrerupator automat BA59-35/160A	buc	2,000	1 540,00 0,00	3 080,00 0,00
218		Contactator 160A ПМА6502	buc	2,000	4 456,00 0,00	8 912,00 0,00
219		Intrerupator automat BA88-33/3P/C100A IEK	buc	1,000	1 053,00 0,00	1 053,00 0,00
220		Intrerupator automat BA47-29/3P/C25A IEK	buc	1,000	62,00 0,00	62,00 0,00
221		Intrerupator automat BA47-29/1P/B10A IEK	buc	3,000	25,70 0,00	77,10 0,00
222		Intrerupator automat diferential AB/IT32/C16/30mA IEK	buc	2,000	189,00 0,00	378,00 0,00
223		Contactator KM20-20 IEK	buc	1,000	98,70 0,00	98,70 0,00
224		Senzor zi/noapte ФР-601 IEK	buc	1,000	56,00 0,00	56,00 0,00
		Total AAR Inclusiv salariu				16 396,80
		3. PDV				
225		Cofret metalic cu placa de montaj ИИМП-4-0 YXJ3 IP31 IEK	buc	1,000	1 950,00 0,00	1 950,00 0,00
226		Separator de sarcina BH32/3P/63A IEK	buc	1,000	66,10 0,00	66,10 0,00
227		Intrerupator automat BA47-29/3P/C16A IEK	buc	5,000	62,00 0,00	310,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
228		Intrerupator automat BA47-29/3P/C10A IEK	buc	2,000	62,00 0,00	124,00 0,00
229		Contactator 220V КМИ 11210 IEK	buc	4,000	82,00 0,00	328,00 0,00
230		Contactator 220V КМИ 10910 IEK	buc	1,000	80,00 0,00	80,00 0,00
231		Releu termic de suprasarcina 7-10A РТИ 1314 IEK	buc	1,000	112,00 0,00	112,00 0,00
232		Releu termic de suprasarcina 9-13A РТИ 1316 IEK	buc	4,000	112,00 0,00	448,00 0,00
		Total PDV Inclusiv salariu				3 418,10
		4. PD-EF				
233		Cofret metalic cu placa de montaj ЩМП-6-0 УХЛ3 IP31 IEK	buc	1,000	3 120,00 0,00	3 120,00 0,00
234		Separator de sarcina BH32/3P/125A IEK	buc	1,000	1 070,00 0,00	1 070,00 0,00
235		Intrerupator automat BA47-29/3P/C25A IEK	buc	3,000	62,00 0,00	186,00 0,00
236		Intrerupator automat BA47-29/3P/C20A IEK	buc	1,000	62,00 0,00	62,00 0,00
237		Intrerupator automat BA47-29/3P/C16A IEK	buc	1,000	62,00 0,00	62,00 0,00
238		Intrerupator automat BA47-29/3P/C10A IEK	buc	5,000	62,00 0,00	310,00 0,00
239		Intrerupator automat BA47-29/3P/C4A IEK	buc	1,000	88,00 0,00	88,00 0,00
240		Intrerupator automat diferential АВДТ32/C16/30mA IEK	buc	1,000	189,00 0,00	189,00 0,00
241		Intrerupator automat BA47-29/1P/C4A IEK	buc	12,000	25,70 0,00	308,40 0,00
242		Contactator KM20-20 IEK	buc	12,000	98,70 0,00	1 184,40 0,00
243		Contactator 220V КМИ 22510 IEK	buc	2,000	178,00 0,00	356,00 0,00
244		Contactator 220V КМИ 11810 IEK	buc	1,000	134,00 0,00	134,00 0,00
245		Contactator 220V КМИ 11210 IEK	buc	1,000	82,00 0,00	82,00 0,00
246		Contactator 220V КМИ 10910 IEK	buc	5,000	80,00 0,00	400,00 0,00
247		Releu termic de suprasarcina 17-25A РТИ 1322 IEK	buc	3,000	112,00 0,00	336,00 0,00
248		Releu termic de suprasarcina 12-18A РТИ 1321 IEK	buc	1,000	112,00	112,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
249		Releu termic de suprasarcina 5-8A PTI 1312 IEK	buc	1,000	112,00	112,00
					0,00	0,00
250		Releu termic de suprasarcina 4-6A PTI 1310 IEK	buc	5,000	112,00	560,00
					0,00	0,00
251		Releu de control faze IP20 3P/NO+NS EKF PVF-3	buc	1,000	580,00	580,00
					0,00	0,00
		Total PD-EF Inclusiv salariu				9 251,80
		5. PD1				
252		Cofret metalic cu placa de montaj ЦМП-4-0 УХЛ3 IP31 IEK	buc	1,000	1 950,00	1 950,00
					0,00	0,00
253		Separator de sarcina BH32/3P/63A IEK	buc	1,000	66,10	66,10
					0,00	0,00
254		Intrerupator automat BA47-29/3P/C20A IEK	buc	2,000	62,00	124,00
					0,00	0,00
255		Intrerupator automat BA47-29/3P/C10A IEK	buc	3,000	62,00	186,00
					0,00	0,00
256		Intrerupator automat BA47-29/3P/C6A IEK	buc	1,000	62,00	62,00
					0,00	0,00
257		Intrerupator automat diferential ABДТ32/C16/30mA IEK	buc	3,000	189,00	567,00
					0,00	0,00
258		Declansator independent PH-47 IEK	buc	1,000	274,00	274,00
					0,00	0,00
259		Contactator 220V КМИ 10910 IEK	buc	2,000	80,00	160,00
					0,00	0,00
260		Releu termic de suprasarcina 4-6A PTI 1309 IEK	buc	1,000	112,00	112,00
					0,00	0,00
261		Releu termic de suprasarcina 0.1-0.16A PTI 1301 IEK	buc	1,000	112,00	112,00
					0,00	0,00
262		Intrerupator automat BA47-29/3P/C32A IEK	buc	1,000	72,00	72,00
					0,00	0,00
		Total PD1 Inclusiv salariu				3 685,10
		6. PD2				
263		Cutie pentru automate ЦРБ-483-1 36 УХЛ3 IP31 IEK	buc	1,000	980,00	980,00
					0,00	0,00
264		Separator de sarcina BH32/3P/63A IEK	buc	1,000	66,10	66,10
					0,00	0,00
265		Intrerupator automat BA47-29/3P/C16A IEK	buc	1,000	62,00	62,00
					0,00	0,00
266		Intrerupator automat diferential ABДТ34/C10/30mA IEK	buc	5,000	189,00	945,00
					0,00	0,00
267		Intrerupator automat diferential ABДТ32/C16/30mA IEK	buc	7,000	189,00	1 323,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
268		Intrerupator automat BA47-29/3P/C40A IEK	buc	1,000	72,00	72,00
					0,00	0,00
		Total PD2 Inclusiv salariu				3 448,10
		7. PD- Pf				
269		Cofret metalic cu placa de montaj ИИМП-2-0 Y2 IP54 IEK	buc	1,000	1 915,00	1 915,00
					0,00	0,00
270		Separator de sarcina BH32/3P/32A IEK	buc	1,000	62,00	62,00
					0,00	0,00
271		Intrerupator automat BA47-29/3P/C6A IEK	buc	1,000	62,00	62,00
					0,00	0,00
272		Intrerupator automat BA47-29/1P/C6A IEK	buc	1,000	24,60	24,60
					0,00	0,00
273		Intrerupator automat BA47-29/1P/B10A IEK	buc	2,000	25,70	51,40
					0,00	0,00
		Total PD- Pf Inclusiv salariu				2 115,00
		8. PDI1				
274		Cutie pentru automate ИЦПН-183-3 36 УХЛ3 IP31 IEK	buc	1,000	480,00	480,00
					0,00	0,00
275		Separator de sarcina BH32/3P/32A IEK	buc	1,000	62,00	62,00
					0,00	0,00
276		Intrerupator automat BA47-29/1P/B10A IEK	buc	3,000	25,70	77,10
					0,00	0,00
277		Intrerupator automat diferential AB/IT32/C16/30mA IEK	buc	2,000	189,00	378,00
					0,00	0,00
278		Descarcator cu cartus debrosabil 400V 4P: DCD1- B/4P	buc	1,000	1 815,00	1 815,00
					0,00	0,00
		Total PDI1 Inclusiv salariu				2 812,10
		9. PDI2				
279		Cutie pentru automate ИЦПВ-243-3 36 УХЛ3 IP31 IEK	buc	1,000	510,00	510,00
					0,00	0,00
280		Separator de sarcina BH32/3P/32A IEK	buc	1,000	62,00	62,00
					0,00	0,00
281		Intrerupator automat BA47-29/1P/B10A IEK	buc	5,000	25,70	128,50
					0,00	0,00
282		Intrerupator automat diferential AB/IT32/C16/30mA IEK	buc	3,000	189,00	567,00
					0,00	0,00
283		Descarcator cu cartus debrosabil 400V 4P: DCD1- B/4P	buc	1,000	1 815,00	1 815,00
					0,00	0,00
		Total PDI2				3 082,50

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		10. PDI3				
284		Cutie pentru automate ИЦРБ-363-1 36 УХЛ3 IP31 IEK	buc	1,000	790,00 0,00	790,00 0,00
285		Separator de sarcina BH32/3P/32A IEK	buc	1,000	62,00 0,00	62,00 0,00
286		Intrerupator automat diferential ABДТ32/C16/10mA IEK	buc	1,000	189,00 0,00	189,00 0,00
287		Intrerupator automat diferential ABДТ32/C16/30mA IEK	buc	10,000	189,00 0,00	1 890,00 0,00
288		Intrerupator automat BA47-29/1P/B10A IEK	buc	7,000	25,70 0,00	179,90 0,00
289		Descarcator cu cartus debrosabil 400V 4P: DCD1- B/4P	buc	1,000	1 815,00 0,00	1 815,00 0,00
		Total PDI3 Inclusiv salariu				4 925,90
		11. PDI4				
290		Cutie pentru automate ИЦРБ-243-3 36 УХЛ3 IP31 IEK	buc	1,000	510,00 0,00	510,00 0,00
291		Separator de sarcina BH32/3P/32A IEK	buc	1,000	62,00 0,00	62,00 0,00
292		Intrerupator automat diferential ABДТ32/C16/30mA IEK	buc	5,000	189,00 0,00	945,00 0,00
293		Intrerupator automat BA47-29/1P/B10A IEK	buc	3,000	25,70 0,00	77,10 0,00
294		Descarcator cu cartus debrosabil 400V 4P: DCD1- B/4P	buc	1,000	1 815,00 0,00	1 815,00 0,00
		Total PDI4 Inclusiv salariu				3 409,10
		12. IS1-:-IS3				
295		Cutie pentru automate ИЦРБ-II-4 Prime IP31 IEK	buc	6,000	370,00 0,00	2 220,00 0,00
296		Separator de sarcina BH32/2P/32A IEK	buc	6,000	41,20 0,00	247,20 0,00
		Total IS1-:-IS3 Inclusiv salariu				2 467,20
		<i>Total</i>	lei			67 210,10
		<i>Cheltuieli de aprovizionare-depozitare</i>	1,20 %			806,52
		Total Utilaj Inclusiv salariu				68 016,62

		Total	lei	832 701
		TVA	20,00 %	166 540

1	2	3	4	5	6	7
						999 241
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				157 281

Lucrări de reparație capitală a subsolului

(denumirea obiectivului)

OFERTA 2-1-8

Echipament electric de forta. Iluminat electric exterior

Valoarea de deviz 999 241 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-8:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	3 441,907	36,00	123 908,64
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	926,840	36,00	33 366,24
		Total manopera				157 281

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,000	53 000,00	0,00
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,005	0,00	0,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,110	14 250,00	1 567,50
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,047	10 540,00	495,38
5.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	53 000,00	0,00
6.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	53 000,00	0,00
7.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	1,232	12 875,00	15 861,99
8.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,003	13 900,00	41,70
9.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,001	0,00	0,00
10.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,003	0,00	0,00
11.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	70,993	47,00	3 336,67
12.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,463	0,00	0,00
13.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	63,285	53,00	3 354,11
14.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,200	12,00	2,40
15.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	930,906	0,00	0,00
16.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	6,582	150,00	987,30
17.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	930,906	7,50	6 981,80
18.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	1,958	0,00	0,00
19.	1019852	Vopsea	kg	16,031	44,00	705,38
20.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	0,200	3,50	0,70
21.	1039160-1	Mansoane de cuplare	buc	0,200	4,40	0,88
22.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	1,462	95,00	138,88
23.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	12,290	0,00	0,00
24.	146	DIN-рейка L=500mm	buc	13,000	18,00	234,00
25.	147	Cablu VVGng-LS-0.66 1*1.5mm2	m	110,000	7,85	863,50
26.	148	Cablu VVGng-LS-0.66 3*1.5mm2	m	1 650,000	9,60	15 840,00
27.	149	Cablu VVGng-LS-0.66 3*2.5mm2	m	910,000	12,50	11 375,00
28.	150	Cablu VVGng-LS-0.66 5*1.5mm2	m	65,000	14,80	962,00

29.	151	Cablu VVGng-LS-0.66 5*2.5mm2	m	190,000	26,60	5 054,00
30.	152	Cablu VVGng-LS-0.66 5*4mm2	m	285,000	44,00	12 540,00
31.	153	Cablu VVGng-LS-0.66 5*6mm2	m	70,000	50,00	3 500,00
32.	154	Cablu VVGng-LS-0.66 5*10mm2	m	40,000	83,00	3 320,00
33.	155	Cablu VVGng-LS-0.66 5*16mm2	m	15,000	126,00	1 890,00
34.	156	Cablu VVGng-FRLS-0.66 3*1.5mm2	m	1 025,000	12,60	12 915,00
35.	157	Cablu VVGng-FRLS-0.66 3*2.5mm2	m	140,000	18,00	2 520,00
36.	158	Cablu VVGng-FRLS-0.66 3*4mm2	m	60,000	25,40	1 524,00
37.	159	Cablu VVGng-FRLS-0.66 3*6mm2	m	90,000	37,40	3 366,00
38.	160	Cablu VVGng-FRLS-0.66 5*2.5mm2	m	255,000	27,90	7 114,50
39.	161	Cablu VVGng-FRLS-0.66 5*4mm2	m	90,000	48,00	4 320,00
40.	162	Cablu VVGng-FRLS-0.66 5*6mm2	m	190,000	59,00	11 210,00
41.	163	Cablu VVGng-FRLS-1.0 5*50mm2	m	7,000	435,00	3 045,00
42.	164	Cablu VVGng-FRLS-1.0 5*70mm2	m	27,000	605,00	16 335,00
43.	165	Cablu KVVGng-LS-0.66 4*1.5mm2	m	500,000	11,90	5 950,00
44.	166	Cablu KVVGng-FRLS-0.66 4*1.5mm2	m	110,000	16,80	1 848,00
45.	167	Fir electric PVngd-1 sect. 1*4 mm2	m	70,000	7,40	518,00
46.	168	Fir electric PVngd-1 sect. 1*10 mm2	m	100,000	18,70	1 870,00
47.	169	Teava PVC d=15mm	m	2 355,000	3,80	8 949,00
48.	170	Teava PVC d=20mm	m	1 510,000	4,10	6 191,00
49.	171	Teava PVC d=25mm	m	880,000	4,90	4 312,00
50.	172	Teava PVC d=32mm	m	220,000	5,75	1 265,00
51.	173	Teava PVC d=32mm	m	40,000	8,70	348,00
52.	174	Teava PVC d=50mm	m	12,000	14,00	168,00
53.	175	Teava din otel d=15mm	m	193,000	17,00	3 281,00
54.	176	Teava din otel d=20mm	m	3,000	21,00	63,00
55.	177	Teava din otel d=32mm	m	17,000	34,80	591,60
56.	178	Furtun tub metalic flexibil cu izolatie PVC D 20 mm	m	2,000	9,30	18,60
57.	179	Furtun tub metalic flexibil cu izolatie PVC D 25 mm	m	2,000	11,50	23,00
58.	180	Corp de iluminat cu becuri LED 32W 3600lm 4000K IP20 600*600	buc	103,000	765,00	78 795,00
59.	181	Corp de iluminat cu becuri LED 31W 3200lm 4000K IP54 600*600	buc	105,000	765,00	80 325,00
60.	182	Corp de iluminat cu becuri LED 18W 2000lm 4000K IP20 600*200	buc	12,000	345,00	4 140,00
61.	183	Corp de iluminat cu bec LED 19W 1450lm 4000K IP20 LED ROUND	buc	10,000	320,00	3 200,00
62.	184	Corp de iluminat bec LED 17W 1450 lm 4000K IP54 LED ROUND	buc	15,000	260,00	3 900,00
63.	185	Corp de iluminat cu bec LED 17W 1450lm 4000K IP65 LED ROUND	buc	6,000	320,00	1 920,00
64.	186	Intrerupator unitar interior 10A 220V IP20	buc	32,000	28,35	907,20
65.	187	Intrerupator dublu interior 10A 220V IP20	buc	34,000	31,40	1 067,60
66.	188	Intrerupator unitar exterior 10A 220V IP44	buc	8,000	34,00	272,00
67.	189	Intrerupator dublu exterior 10A 220V IP44	buc	2,000	38,00	76,00
68.	190	Intrerupator cap scara unitar interior 10A 220V IP20	buc	27,000	32,00	864,00
69.	191	Intrerupator cap scara dublu interior 10A 220V IP20	buc	6,000	45,00	270,00
70.	192	Intrerupator cap scara exterior 10A 220V IP44	buc	9,000	44,00	396,00
71.	193	Priza exterioara cu fisa de priza 16A 400V IP54	buc	6,000	185,00	1 110,00
72.	194	Priza exterioara 16A 250V IP20	buc	76,000	29,50	2 242,00
73.	195	Priza exterioara 16A 250V IP44	buc	69,000	32,00	2 208,00
74.	196	Cutie cu transformator coboritor 220/24V 250W IP54	buc	2,000	630,00	1 260,00
75.	197	Cutie de distributie cu capac instalatie inchisa IP31	buc	70,000	9,80	686,00
76.	198	Cutie de distributie cu capac instalatie deschisa IP54	buc	40,000	18,00	720,00

77.	199	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	174,000	4,00	696,00
78.	200	Buton de comanda "Rosu" d=22 mm IP20, ABLF-22	buc	21,000	68,00	1 428,00
79.	201	Buton de comanda "Verde" d=22 mm IP20, ABLF-22	buc	21,000	68,00	1 428,00
80.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,727	10 200,00	7 415,40
81.	202	Post de comanda КП102 cu 2 butoane rosu-verde ABLF-22	buc	11,000	166,00	1 826,00
82.	203	Comutator cu came 3P 400V 10A IP54 in cutie	buc	3,000	795,00	2 385,00
83.	204	Comutator cu came 3P 400V 25A IP54 in cutie	buc	4,000	1 190,00	4 760,00
84.	209	Cofret metalic cu placa de montaj ЩМП-5-0 УХЛ3 IP31 IEK	buc	1,000	2 380,00	2 380,00
85.	210	Inversor manual de sursa cu separator SE Interpact INS250A Schneider Electric	buc	1,000	7 520,00	7 520,00
86.	211	Intrerupator automat BA47-100/3P/C63A IEK	buc	3,000	289,20	867,60
87.	212	Intrerupator automat BA47-100/3P/C40A IEK	buc	2,000	289,20	578,40
88.	213	Intrerupator automat BA47-100/3P/C25A IEK	buc	1,000	289,20	289,20
89.	214	Intrerupator automat BA47-100/3P/C20A IEK	buc	1,000	289,20	289,20
90.	215	Declansator independent PH-47 IEK	buc	1,000	274,00	274,00
91.	216	Panou metalic ЩМП-6-3 (pentru ambalare ABP-136-160-21-Y3 IP31)	buc	1,000	2 680,00	2 680,00
92.	217	Intrerupator automat BA59-35/160A	buc	2,000	1 540,00	3 080,00
93.	218	Contactator 160A ПМА6502	buc	2,000	4 456,00	8 912,00
94.	219	Intrerupator automat BA88-33/3P/C100A IEK	buc	1,000	1 053,00	1 053,00
95.	220	Intrerupator automat BA47-29/3P/C25A IEK	buc	1,000	62,00	62,00
96.	221	Intrerupator automat BA47-29/1P/B10A IEK	buc	3,000	25,70	77,10
97.	222	Intrerupator automat diferential АВДТ32/C16/30mA IEK	buc	2,000	189,00	378,00
98.	223	Contactator KM20-20 IEK	buc	1,000	98,70	98,70
99.	224	Senzor zi/noapte ФР-601 IEK	buc	1,000	56,00	56,00
100.	225	Cofret metalic cu placa de montaj ЩМП-4-0 УХЛ3 IP31 IEK	buc	1,000	1 950,00	1 950,00
101.	226	Separator de sarcina BH32/3P/63A IEK	buc	1,000	66,10	66,10
102.	227	Intrerupator automat BA47-29/3P/C16A IEK	buc	5,000	62,00	310,00
103.	228	Intrerupator automat BA47-29/3P/C10A IEK	buc	2,000	62,00	124,00
104.	229	Contactator 220V КМИ 11210 IEK	buc	4,000	82,00	328,00
105.	230	Contactator 220V КМИ 10910 IEK	buc	1,000	80,00	80,00
106.	231	Releu termic de suprasarcina 7-10A РТИ 1314 IEK	buc	1,000	112,00	112,00
107.	232	Releu termic de suprasarcina 9-13A РТИ 1316 IEK	buc	4,000	112,00	448,00
108.	233	Cofret metalic cu placa de montaj ЩМП-6-0 УХЛ3 IP31 IEK	buc	1,000	3 120,00	3 120,00
109.	234	Separator de sarcina BH32/3P/125A IEK	buc	1,000	1 070,00	1 070,00
110.	235	Intrerupator automat BA47-29/3P/C25A IEK	buc	3,000	62,00	186,00
111.	236	Intrerupator automat BA47-29/3P/C20A IEK	buc	1,000	62,00	62,00
112.	237	Intrerupator automat BA47-29/3P/C16A IEK	buc	1,000	62,00	62,00
113.	238	Intrerupator automat BA47-29/3P/C10A IEK	buc	5,000	62,00	310,00
114.	239	Intrerupator automat BA47-29/3P/C4A IEK	buc	1,000	88,00	88,00
115.	240	Intrerupator automat diferential АВДТ32/C16/30mA IEK	buc	1,000	189,00	189,00
116.	241	Intrerupator automat BA47-29/1P/C4A IEK	buc	12,000	25,70	308,40
117.	242	Contactator KM20-20 IEK	buc	12,000	98,70	1 184,40
118.	243	Contactator 220V КМИ 22510 IEK	buc	2,000	178,00	356,00
119.	244	Contactator 220V КМИ 11810 IEK	buc	1,000	134,00	134,00
120.	245	Contactator 220V КМИ 11210 IEK	buc	1,000	82,00	82,00
121.	246	Contactator 220V КМИ 10910 IEK	buc	5,000	80,00	400,00
122.	247	Releu termic de suprasarcina 17-25A РТИ 1322 IEK	buc	3,000	112,00	336,00
123.	248	Releu termic de suprasarcina 12-18A РТИ 1321 IEK	buc	1,000	112,00	112,00

124.	249	Releu termic de suprasarcina 5-8A ПТИ 1312 IEK	buc	1,000	112,00	112,00
125.	250	Releu termic de suprasarcina 4-6A ПТИ 1310 IEK	buc	5,000	112,00	560,00
126.	251	Releu de control faze IP20 3P/NO+NS EKF PVF-3	buc	1,000	580,00	580,00
127.	252	Cofret metalic cu placa de montaj ЩМП-4-0 УХЛ3 IP31 IEK	buc	1,000	1 950,00	1 950,00
128.	253	Separator de sarcina BH32/3P/63A IEK	buc	1,000	66,10	66,10
129.	254	Intrerupator automat BA47-29/3P/C20A IEK	buc	2,000	62,00	124,00
130.	255	Intrerupator automat BA47-29/3P/C10A IEK	buc	3,000	62,00	186,00
131.	256	Intrerupator automat BA47-29/3P/C6A IEK	buc	1,000	62,00	62,00
132.	257	Intrerupator automat diferential АВДТ32/С16/30mA IEK	buc	3,000	189,00	567,00
133.	258	Declansator independent PH-47 IEK	buc	1,000	274,00	274,00
134.	259	Contactator 220V КМИ 10910 IEK	buc	2,000	80,00	160,00
135.	260	Releu termic de suprasarcina 4-6A ПТИ 1309 IEK	buc	1,000	112,00	112,00
136.	261	Releu termic de suprasarcina 0.1-0.16A ПТИ 1301 IEK	buc	1,000	112,00	112,00
137.	262	Intrerupator automat BA47-29/3P/C32A IEK	buc	1,000	72,00	72,00
138.	263	Cutie pentru automate ЩРв-48з-1 36 УХЛ3 IP31 IEK	buc	1,000	980,00	980,00
139.	264	Separator de sarcina BH32/3P/63A IEK	buc	1,000	66,10	66,10
140.	265	Intrerupator automat BA47-29/3P/C16A IEK	buc	1,000	62,00	62,00
141.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,330	0,00	0,00
142.	266	Intrerupator automat diferential АВДТ34/С10/30mA IEK	buc	5,000	189,00	945,00
143.	267	Intrerupator automat diferential АВДТ32/С16/30mA IEK	buc	7,000	189,00	1 323,00
144.	268	Intrerupator automat BA47-29/3P/C40A IEK	buc	1,000	72,00	72,00
145.	269	Cofret metalic cu placa de montaj ЩМП-2-0 У2 IP54 IEK	buc	1,000	1 915,00	1 915,00
146.	270	Separator de sarcina BH32/3P/32A IEK	buc	1,000	62,00	62,00
147.	271	Intrerupator automat BA47-29/3P/C6A IEK	buc	1,000	62,00	62,00
148.	272	Intrerupator automat BA47-29/1P/C6A IEK	buc	1,000	24,60	24,60
149.	273	Intrerupator automat BA47-29/1P/B10A IEK	buc	2,000	25,70	51,40
150.	274	Cutie pentru automate ЩРн-18з-3 36 УХЛ3 IP31 IEK	buc	1,000	480,00	480,00
151.	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	220,000	1,45	319,00
152.	275	Separator de sarcina BH32/3P/32A IEK	buc	1,000	62,00	62,00
153.	276	Intrerupator automat BA47-29/1P/B10A IEK	buc	3,000	25,70	77,10
154.	277	Intrerupator automat diferential АВДТ32/С16/30mA IEK	buc	2,000	189,00	378,00
155.	278	Descarcator cu cartus debrosabil 400V 4P: DCD1- B/4P	buc	1,000	1 815,00	1 815,00
156.	279	Cutie pentru automate ЩРв-24з-3 36 УХЛ3 IP31 IEK	buc	1,000	510,00	510,00
157.	280	Separator de sarcina BH32/3P/32A IEK	buc	1,000	62,00	62,00
158.	281	Intrerupator automat BA47-29/1P/B10A IEK	buc	5,000	25,70	128,50
159.	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	110,000	12,00	1 320,00
160.	282	Intrerupator automat diferential АВДТ32/С16/30mA IEK	buc	3,000	189,00	567,00
161.	283	Descarcator cu cartus debrosabil 400V 4P: DCD1- B/4P	buc	1,000	1 815,00	1 815,00
162.	284	Cutie pentru automate ЩРв-36з-1 36 УХЛ3 IP31 IEK	buc	1,000	790,00	790,00
163.	285	Separator de sarcina BH32/3P/32A IEK	buc	1,000	62,00	62,00
164.	286	Intrerupator automat diferential АВДТ32/С16/10mA IEK	buc	1,000	189,00	189,00
165.	287	Intrerupator automat diferential АВДТ32/С16/30mA IEK	buc	10,000	189,00	1 890,00

166.	288	Intrerupator automat BA47-29/1P/B10A IEK	buc	7,000	25,70	179,90
167.	289	Descarcator cu cartus debrosabil 400V 4P: DCD1- B/4P	buc	1,000	1 815,00	1 815,00
168.	290	Cutie pentru automate ИПВ-24з-3 36 УХЛ3 IP31 IEK	buc	1,000	510,00	510,00
169.	291	Separator de sarcina BH32/3P/32A IEK	buc	1,000	62,00	62,00
170.	292	Intrerupator automat diferential AB/Т32/С16/30mA IEK	buc	5,000	189,00	945,00
171.	293	Intrerupator automat BA47-29/1P/B10A IEK	buc	3,000	25,70	77,10
172.	294	Descarcator cu cartus debrosabil 400V 4P: DCD1- B/4P	buc	1,000	1 815,00	1 815,00
173.	295	Cutie pentru automate ИПВ-П-4 Prime IP31 IEK	buc	6,000	370,00	2 220,00
174.	296	Separator de sarcina BH32/2P/32A IEK	buc	6,000	41,20	247,20
175.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,011	0,00	0,00
176.	5	Masa utilajului	t	0,017	10 200,00	173,40
177.	5009030	Flanse	10 buc	49,623	6,00	297,74
178.	5009030-2	Flanse	10 buc	2,200	16,00	35,20
179.	5009030-3	Flanse	10 buc	0,400	18,00	7,20
180.	5009030-4	Flanse	10 buc	0,122	20,00	2,44
181.	5009031	Scoabe	10 buc	267,991	8,50	2 277,93
182.	5009031-0	Scoabe	10 buc	58,960	10,00	589,60
183.	5009031-01	Scoabe	10 buc	14,740	15,00	221,10
184.	5009031-1	Scoabe	10 buc	2,680	20,00	53,60
185.	5009031-2	Scoabe	10 buc	0,492	32,00	15,74
186.	5009031-4	Scoabe	10 buc	0,697	118,00	82,25
187.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,159	180,00	208,62
188.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,360	8,50	11,56
189.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 108,700	0,25	277,16
190.	5009062	Papuci de cablu	buc	1 016,700	1,20	1 220,04
191.	5009070	Racordari	10 buc	85,450	28,00	2 392,60
192.	5009070-0	Racordari	10 buc	3,960	31,00	122,76
193.	5009070-1	Racordari	10 buc	0,720	45,00	32,40
194.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	202,200	9,00	1 819,80
195.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	264,000	12,00	3 168,00
196.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,601	500,00	300,50
197.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,825	280,00	231,00
198.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,316	350,00	110,60
199.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,265	180,00	47,70
200.	5009500	Fise de marcare	100 buc	3,866	125,00	483,23
201.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	2,144	140,00	300,16
202.	5009619	Ate de cusut	kg	0,305	0,00	0,00
203.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,779	180,00	140,22
204.	5009627	Banda "ΦУМ"	kg	0,068	433,00	29,44
205.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,520	125,00	315,00
206.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,006	14 250,00	85,50
207.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	29,145	12,00	349,74
208.	5429033	Vaselina tehnica	kg	2,406	0,00	0,00
209.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	6,489	204,00	1 323,74
		Total materiale de constructii				476 661

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	40,765	125,00	5 095,56
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	175,982	8,00	1 407,85
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96	h-ut	175,982	8,00	1 407,85

		(16) kN (t)				
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1 099,174	8,00	8 793,39
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	191,592	35,00	6 705,73
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	23,403	12,00	280,83
7.	331002	Masini de gaurit	h-ut	2,399	12,00	28,79
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	280,951	12,00	3 371,41
9.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	15,040	15,00	225,60
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	40,765	165,00	6 726,28
		Total utilaje de constructii				34 040

Total	lei	832 701
TVA	20,00 %	166 540

Total deviz:

999 241

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1. IRD1 existent				
1	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ИІМПІ-5-0 УХЛІЗ ІР31)	buc			320,85
						83,52
	1	Muncitor	h-om	2,3200	36,00	83,52
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	53,00	9,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	44,00	1,32
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	10 200,00	153,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	125,00	17,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8200	35,00	28,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	165,00	23,10
2	08-03-521-8	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, bipolar, curent, pina la 250 А (Inversor manual de sursa cu separator SE Interpact ІNS250А)	buc			110,15
						65,88
	1	Muncitor	h-om	1,8300	36,00	65,88
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3700	53,00	19,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0180	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	44,00	3,08
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	1,20	4,92
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ІІСЭІІІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0440	204,00	8,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	125,00	0,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	12,00	0,72
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2200	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	165,00	0,66
3	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BA47-100/3P/C63A)	buc			176,31
						83,52
	1	Muncitor	h-om	2,3200	36,00	83,52
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 200,00	20,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ІІІС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	125,00	0,63
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	165,00	0,83
4	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BA47-100/3P/C40A)	buc			176,31 83,52
	1	Muncitor	h-om	2,3200	36,00	83,52
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 200,00	20,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	125,00	0,63
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	165,00	0,82
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-100/3P/C25A)	buc			111,96 56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-100/3P/C20A)	buc			111,96 56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC 311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (PH-47)	buc			111,96 56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC 311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
		2. AAR				
8	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (AAP-136-160-21-V3)	buc			527,07 125,64
	1	Muncitor	h-om	3,4900	36,00	125,64
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	47,00	11,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	53,00	9,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	44,00	1,32
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	10 200,00	255,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	125,00	36,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	35,00	40,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	165,00	47,85
9	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 (BA59-35/160A)	buc			207,03 99,36

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,7600	36,00	99,36
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	53,00	22,84
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	10 200,00	30,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	204,00	8,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	125,00	0,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	15,00	3,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	165,00	0,99
10	08-03-526-3	Contactori de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A (ИМА6502)	buc			207,03 99,36
	1	Muncitor	h-om	2,7600	36,00	99,36
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	53,00	22,84
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	10 200,00	30,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	204,00	8,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	125,00	0,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	15,00	3,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	165,00	0,99
11	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 (BA88-33/3P/C100A)	buc			207,02 99,36
	1	Muncitor	h-om	2,7600	36,00	99,36
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	53,00	22,84
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	10 200,00	30,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	204,00	8,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	125,00	0,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	15,00	3,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	165,00	0,99
12	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 (BA47-29/3P/C25A)	buc			207,02 99,36
	1	Muncitor	h-om	2,7600	36,00	99,36
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	53,00	22,84
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	10 200,00	30,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	204,00	8,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	125,00	0,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	15,00	3,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	165,00	0,99
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/1P/B10A)	buc			111,96 56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AB/T32/C16/30mA)	buc			111,96 56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
15	08-03-529-3	Contactor de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A (KM20-20)	buc			328,48 142,56
	1	Muncitor	h-om	3,9600	36,00	142,56
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	53,00	27,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	10 200,00	91,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	140,00	4,34
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	204,00	13,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0080	125,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	35,00	4,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	12,00	1,44
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	15,00	4,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	165,00	1,32
16	10-08-003-08	Dispozitive optic-(foto)electrice: senzor zi/noapte ФР-601	buc			39,44 36,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	36,00	36,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00001	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2000	12,00	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0870	12,00	1,04
		3. PDV				
17	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ИГМИ-4-0 YXJ3 IP31)	buc			320,85 83,52
	1	Muncitor	h-om	2,3200	36,00	83,52
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	53,00	9,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	44,00	1,32
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	10 200,00	153,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	125,00	17,50

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8200	35,00	28,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	165,00	23,10
18	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH32/3P/63A)	buc			176,31 83,52
	1	Muncitor	h-om	2,3200	36,00	83,52
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 200,00	20,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	125,00	0,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	165,00	0,83
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/3P/C16A)	buc			111,96 56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/3P/C10A)	buc			111,96 56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
21	08-03-529-3	Contactor de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A (КМИ 11210)	buc			328,48 142,56
	1	Muncitor	h-om	3,9600	36,00	142,56
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	53,00	27,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	10 200,00	91,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	140,00	4,34
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	204,00	13,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0080	125,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	35,00	4,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	12,00	1,44
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	15,00	4,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	165,00	1,32
22	08-03-529-3	Contactor de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A (КМИ 10910)	buc			328,48 142,56
	1	Muncitor	h-om	3,9600	36,00	142,56
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	53,00	27,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	10 200,00	91,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	140,00	4,34
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	204,00	13,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0080	125,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	35,00	4,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	12,00	1,44
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	15,00	4,35

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	165,00	1,32
23	10-04-030-02	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Releu РТИ1314	buc			28,20
						18,00
	1	Muncitor	h-om	0,5000	36,00	18,00
	5	Masa utilajului	t	0,0010	10 200,00	10,20
24	10-04-030-02	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Releu РТИ1316	buc			28,20
						18,00
	1	Muncitor	h-om	0,5000	36,00	18,00
	5	Masa utilajului	t	0,0010	10 200,00	10,20
		4. PD-EF				
25	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (ИПМИ-6-0 УХЛ3 IP31)	buc			527,07
						125,64
	1	Muncitor	h-om	3,4900	36,00	125,64
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	47,00	11,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	53,00	9,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	44,00	1,32
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	10 200,00	255,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	125,00	36,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	35,00	40,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	165,00	47,85
26	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 (BH32/3P/125A)	buc			207,02
						99,36
	1	Muncitor	h-om	2,7600	36,00	99,36
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	53,00	22,84
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	10 200,00	30,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСОПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	204,00	8,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	125,00	0,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	15,00	3,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	165,00	0,99
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/3P/C25A)	buc			111,96
						56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/3P/C20A)	buc			111,96 56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/3P/C16A)	buc			111,96 56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/3P/C10A)	buc			111,96 56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/3P/C4A)	buc			111,96 56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AB/IT32/C16/30mA)	buc			111,96 56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/1P/C4A)	buc			111,96 56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
34	08-03-529-3	Contactor de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A (KM20-20)	buc			328,48 142,56
	1	Muncitor	h-om	3,9600	36,00	142,56
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	53,00	27,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	10 200,00	91,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	140,00	4,34
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	204,00	13,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0080	125,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	35,00	4,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	12,00	1,44
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	15,00	4,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	165,00	1,32
35	08-03-529-3	Contactor de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A (КМИ 22510)	buc			328,49 142,56
	1	Muncitor	h-om	3,9600	36,00	142,56
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	53,00	27,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	10 200,00	91,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	140,00	4,34
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	204,00	13,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0080	125,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	35,00	4,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	12,00	1,44
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	15,00	4,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	165,00	1,32
36	08-03-529-3	Contactori de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A (КМИ 11810)	buc			328,48 142,56
	1	Muncitor	h-om	3,9600	36,00	142,56
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	53,00	27,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	10 200,00	91,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	140,00	4,34
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	204,00	13,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0080	125,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	35,00	4,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	12,00	1,44
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	15,00	4,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	165,00	1,32
37	08-03-529-3	Contactori de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A (КМИ 11210)	buc			328,48 142,56
	1	Muncitor	h-om	3,9600	36,00	142,56
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	53,00	27,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	10 200,00	91,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	140,00	4,34
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	204,00	13,46

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0080	125,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	35,00	4,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	12,00	1,44
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	15,00	4,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	165,00	1,32
38	08-03-529-3	Contactori de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A (КМИ 10910)	buc			328,48
						142,56
	1	Muncitor	h-om	3,9600	36,00	142,56
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	53,00	27,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	10 200,00	91,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	140,00	4,34
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	204,00	13,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0080	125,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	35,00	4,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	12,00	1,44
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	15,00	4,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	165,00	1,32
39	10-04-030-02	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Releu РТИ1322	buc			28,20
						18,00
	1	Muncitor	h-om	0,5000	36,00	18,00
	5	Masa utilajului	t	0,0010	10 200,00	10,20
40	10-04-030-02	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Releu РТИ1321	buc			28,20
						18,00
	1	Muncitor	h-om	0,5000	36,00	18,00
	5	Masa utilajului	t	0,0010	10 200,00	10,20
41	10-04-030-02	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Releu РТИ1312	buc			28,20
						18,00
	1	Muncitor	h-om	0,5000	36,00	18,00
	5	Masa utilajului	t	0,0010	10 200,00	10,20
42	10-04-030-02	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Releu РТИ1310	buc			28,20
						18,00
	1	Muncitor	h-om	0,5000	36,00	18,00
	5	Masa utilajului	t	0,0010	10 200,00	10,20
43	10-04-030-02	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Releu	buc			28,20
						18,00
	1	Muncitor	h-om	0,5000	36,00	18,00
	5	Masa utilajului	t	0,0010	10 200,00	10,20
		5. PD1				
44	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ЩМП-4-0 УХЛ3 IP31)	buc			320,85
						83,52
	1	Muncitor	h-om	2,3200	36,00	83,52
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	53,00	9,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	44,00	1,32

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	10 200,00	153,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	125,00	17,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8200	35,00	28,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	165,00	23,10
45	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH32/3P/63A)	buc			176,31 83,52
	1	Muncitor	h-om	2,3200	36,00	83,52
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 200,00	20,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	125,00	0,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	165,00	0,83
46	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/3P/C20A)	buc			111,96 56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
47	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/3P/C10A)	buc			111,96 56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
48	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/3P/C6A)	buc			111,96 56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
49	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AB/Т32/С16/30mA)	buc			111,96 56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (PH-47)	buc			111,96 56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
51	08-03-529-3	Contactor de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A (КМИ 10910)	buc			328,49 142,56
	1	Muncitor	h-om	3,9600	36,00	142,56
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	53,00	27,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	10 200,00	91,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	140,00	4,34
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	204,00	13,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0080	125,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	35,00	4,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	12,00	1,44
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	15,00	4,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	165,00	1,32
52	10-04-030-02	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Releu РТИ1309	buc			28,20 18,00
	1	Muncitor	h-om	0,5000	36,00	18,00
	5	Masa utilajului	t	0,0010	10 200,00	10,20
53	10-04-030-02	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Releu РТИ1301	buc			28,20 18,00
	1	Muncitor	h-om	0,5000	36,00	18,00
	5	Masa utilajului	t	0,0010	10 200,00	10,20
54	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/3P/C32A)	buc			111,96 56,16

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
		6. PD2				
55	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (ИПБ-483-1 36 VХЛ3)	buc			258,20 83,52
	1	Muncitor	h-om	2,3200	36,00	83,52
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	47,00	14,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	53,00	9,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	44,00	1,32
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	10 200,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	125,00	12,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	35,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	165,00	16,50
56	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH32/3P/63A)	buc			176,31 83,52
	1	Muncitor	h-om	2,3200	36,00	83,52
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 200,00	20,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	125,00	0,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	165,00	0,83
57	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina	buc			111,96

1	2	3	4	5	6	7
		la 25 A (BA47-29/3P/C16A)				56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
58	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AB/T34/C10/30MA)	buc			111,96
						56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
59	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AB/T32/C16/30MA)	buc			111,96
						56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
60	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BA47-29/3P/C40A)	buc			176,31 83,52
	1	Muncitor	h-om	2,3200	36,00	83,52
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 200,00	20,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	125,00	0,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	165,00	0,83
		7. PD-Pf				
61	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ИПМП-2-0 Y2 IP54)	buc			320,85 83,52
	1	Muncitor	h-om	2,3200	36,00	83,52
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	53,00	9,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	44,00	1,32
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	10 200,00	153,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	125,00	17,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8200	35,00	28,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	165,00	23,10
62	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH32/3P/32A)	buc			176,31 83,52
	1	Muncitor	h-om	2,3200	36,00	83,52
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 200,00	20,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	125,00	0,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	165,00	0,83
63	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/3P/C6A)	buc			111,96 56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
64	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/1P/C6A)	buc			111,96 56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
65	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/1P/B10A)	buc			111,96 56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
		8. PDI1				
66	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ИПН-183-3 36 УХЛ3 IP31)	buc			309,85 83,52
	1	Muncitor	h-om	2,3200	36,00	83,52
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	47,00	7,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	53,00	9,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	44,00	1,32
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	10 200,00	153,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	125,00	12,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	35,00	26,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	165,00	16,50
67	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH32/3P/32A)	buc			176,31 83,52
	1	Muncitor	h-om	2,3200	36,00	83,52
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 200,00	20,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	125,00	0,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	165,00	0,83
68	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/1P/B10A)	buc			111,96 56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC 311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
69	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AB/IT32/C16/30mA)	buc			111,96 56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC 311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
70	08-03-526-2	Descarcator cu cartus debrosabil 400V 4P: DCD1- B/4P	buc			176,31 83,52
	1	Muncitor	h-om	2,3200	36,00	83,52
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 200,00	20,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC 311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	125,00	0,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	165,00	0,83
		9. PDI2				
71	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (III PB-243-3 36 YXJ13)	buc			258,20 83,52
	1	Muncitor	h-om	2,3200	36,00	83,52
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	47,00	14,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	53,00	9,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	44,00	1,32
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	10 200,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	125,00	12,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	35,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	165,00	16,50
72	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH32/3P/32A)	buc			176,31 83,52
	1	Muncitor	h-om	2,3200	36,00	83,52
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 200,00	20,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC 311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	125,00	0,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	165,00	0,83
73	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/1P/B10A)	buc			111,96 56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
74	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (ABДТ32/С16/30МА)	buc			111,96 56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
75	08-03-526-2	Descarcator cu cartus debrosabil 400V 4P: DCD1- B/4P	buc			176,31 83,52
	1	Muncitor	h-om	2,3200	36,00	83,52
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 200,00	20,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	125,00	0,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	165,00	0,83
		10. PDI3				
76	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (ЩРВ-363-1 36 УХЛ3)	buc			258,20 83,52

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3200	36,00	83,52
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	47,00	14,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	53,00	9,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	44,00	1,32
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	10 200,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	125,00	12,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	35,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	165,00	16,50
77	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH32/3P/32A)	buc			176,31 83,52
	1	Muncitor	h-om	2,3200	36,00	83,52
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 200,00	20,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	125,00	0,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	165,00	0,83
78	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AB/IT32/C16/10mA)	buc			111,96 56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
79	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AB/IT32/C16/30mA)	buc			111,96 56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
80	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/1P/B10A)	buc			111,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
81	08-03-526-2	Descarcator cu cartus debrosabil 400V 4P: DCD1- B/4P	buc			176,31
	1	Muncitor	h-om	2,3200	36,00	83,52
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0380	53,00	20,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 200,00	20,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0050	125,00	0,62

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	165,00	0,83
		11. PDI4				
82	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (ИПВ-243-3 36 VХJІ3)	buc			258,20 83,52
	1	Muncitor	h-om	2,3200	36,00	83,52
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	47,00	14,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	53,00	9,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	44,00	1,32
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	10 200,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	125,00	12,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	35,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	165,00	16,50
83	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH32/3P/32A)	buc			176,31 83,52
	1	Muncitor	h-om	2,3200	36,00	83,52
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 200,00	20,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	125,00	0,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	165,00	0,83
84	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29/1P/B10A)	buc			111,96 56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0120	204,00	2,45

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
85	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AB/T32/C16/30mA)	buc			111,96 56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
86	08-03-526-2	Descarcator cu cartus debrosabil 400V 4P: DCD1- B/4P	buc			176,31 83,52
	1	Muncitor	h-om	2,3200	36,00	83,52
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 200,00	20,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	125,00	0,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	165,00	0,83
		12. SI1-:-SI3				
87	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ИПв-П-4 Prime IP31)	buc			309,85 83,52
	1	Muncitor	h-om	2,3200	36,00	83,52

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	47,00	7,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	53,00	9,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	44,00	1,32
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	10 200,00	153,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	125,00	12,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	35,00	26,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	165,00	16,50
88	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BH32/2P/32A)	buc			176,31 83,52
	1	Muncitor	h-om	2,3200	36,00	83,52
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 200,00	20,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	125,00	0,63
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	165,00	0,82
		13. Instalatii				
89	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (VVGng-LS-0.66 1*1.5mm2)	100 m			629,53 446,40
	1	Muncitor	h-om	12,4000	36,00	446,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 540,00	9,58
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,09
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,56
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,80
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОC30"	kg	0,5000	12,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	125,00	48,75
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	165,00	64,35
90	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (VVGng-LS-0.66 3*1.5mm2)	100 m			629,06 446,40
	1	Muncitor	h-om	12,4000	36,00	446,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,86
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 540,00	8,30
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,52
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,72
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОC30"	kg	0,5000	12,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,3900	125,00	48,75

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	165,00	64,35
91	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (VVGng-LS-0.66 3*2.5mm2)	100 m			628,01 446,40
	1	Muncitor	h-om	12,4000	36,00	446,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 540,00	8,11
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,18
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,51
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,72
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	12,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	125,00	48,75
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	165,00	64,35
92	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (VVGng-LS-0.66 5*1.5mm2)	100 m			636,03 446,40
	1	Muncitor	h-om	12,4000	36,00	446,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 540,00	16,22
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	3,85
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,58
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,66
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	12,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	125,00	48,85
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	165,00	64,48
93	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (VVGng-LS-0.66 5*2.5mm2)	100 m			631,04 446,40
	1	Muncitor	h-om	12,4000	36,00	446,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 540,00	11,09
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,21
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,53
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,71
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	12,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	125,00	48,75
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	165,00	64,35
94	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (VVGng-LS-0.66 5*4mm2)	100 m			627,39 446,40
	1	Muncitor	h-om	12,4000	36,00	446,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 540,00	7,40
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,21
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,53
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,71
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	12,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	125,00	48,77
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	165,00	64,38
95	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (VVGng-LS-0.66 5*6mm2)	100 m			635,19 446,40
	1	Muncitor	h-om	12,4000	36,00	446,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 540,00	15,06
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,29
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,54
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,80
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	12,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	125,00	48,74
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	165,00	64,36
96	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (VVGng-LS-0.66 5*10mm2)	100 m			619,67 446,40
	1	Muncitor	h-om	12,4000	36,00	446,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 540,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	3,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,63
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,80
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	12,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	125,00	48,75
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	165,00	64,35
97	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg (VVGng-LS-0.66 5*16mm2)	100 m			900,67 658,80
	1	Muncitor	h-om	18,3000	36,00	658,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 540,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	3,33
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,80
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,20
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	12,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	125,00	70,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	8,00	34,07
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	8,00	34,07
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	165,00	92,40
98	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (VVGng-FRLS-0.66 3*1.5mm2)	100 m			628,12 446,40
	1	Muncitor	h-om	12,4000	36,00	446,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 540,00	8,23
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,51
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,72

1	2	3	4	5	6	7
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	12,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	125,00	48,76
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	165,00	64,36
99	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (VVGng-FRLS-0.66 3*2.5mm2)	100 m			627,52 446,40
	1	Muncitor	h-om	12,4000	36,00	446,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 540,00	7,53
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,29
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,54
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,67
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	12,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	125,00	48,75
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	165,00	64,35
100	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (VVGng-FRLS-0.66 3*4mm2)	100 m			619,88 446,40
	1	Muncitor	h-om	12,4000	36,00	446,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 540,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,42
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,80
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	12,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	125,00	48,75
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	165,00	64,35
101	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (VVGng-FRLS-0.66 3*6mm2)	100 m			631,46 446,40
	1	Muncitor	h-om	12,4000	36,00	446,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 540,00	11,71
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	3,89
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,56
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,80
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	12,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	125,00	48,76
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	165,00	64,34
102	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (VVGng-FRLS-0.66 5*2.5mm2)	100 m			628,01 446,40
	1	Muncitor	h-om	12,4000	36,00	446,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 540,00	8,27
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,12
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,49

1	2	3	4	5	6	7
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,69
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	12,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	125,00	48,73
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	165,00	64,32
103	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (VVGng-FRLS-0.66 5*4mm2)	100 m			631,46 446,40
	1	Muncitor	h-om	12,4000	36,00	446,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 540,00	11,71
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	3,89
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,56
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,80
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	12,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	125,00	48,76
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	165,00	64,34
104	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (VVGng-FRLS-0.66 5*6mm2)	100 m			631,04 446,40
	1	Muncitor	h-om	12,4000	36,00	446,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 540,00	11,09
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,21
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,53
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,71
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	12,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	125,00	48,75
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	165,00	64,35
105	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg (VVGng-FRLS-1.0 5*50mm2)	100 m			622,14 446,43
	1	Muncitor	h-om	12,4000	36,00	446,43
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 540,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	7,14
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	2,57
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	12,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	125,00	48,29
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	165,00	63,71
106	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg (VVGng-FRLS-1.0 5*70mm2)	100 m			1 624,22 1 036,81
	1	Muncitor	h-om	28,8000	36,00	1 036,81
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 540,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	3,70

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,44
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	2,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	12,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6300	125,00	203,70
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	8,00	51,33
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4200	8,00	51,33
107	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6300	165,00	268,89
	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (KVVGng-LS-0.66 4*1.5mm2)	100 m			628,38 446,40
	1	Muncitor	h-om	12,4000	36,00	446,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 540,00	8,43
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,52
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,73
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	12,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	125,00	48,75
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	8,00	24,00
108	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	165,00	64,35
	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (KVVGng-FRLS-0.66 4*1.5mm2)	100 m			629,53 446,40
	1	Muncitor	h-om	12,4000	36,00	446,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 540,00	9,58
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,09
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,56
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,80
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	12,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	125,00	48,75
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	8,00	24,00
109	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	165,00	64,35
	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (PVngd-1 sect. 1*4 mm2)	100 m			359,11 242,64
	1	Muncitor	h-om	6,7400	36,00	242,64
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,89
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	180,00	55,80
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	8,50	6,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,04
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	204,00	32,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	125,00	2,50
110	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	165,00	3,30
	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 (PVngd-1 sect. 1*10 mm2)	100 m			437,87 282,96
	1	Muncitor	h-om	7,8600	36,00	282,96
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	180,00	55,80
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	8,50	6,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	180,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	204,00	65,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	125,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	165,00	6,60
111	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 15 mm	100 m			1 460,81 856,80
	1	Muncitor	h-om	23,8000	36,00	856,80
	1010813	Sirna din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	29,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	47,00	45,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	6,00	6,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	8,50	56,95
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	28,00	50,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	125,00	13,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	8,00	126,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	165,00	18,15
112	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 20 mm	100 m			1 461,35 856,80
	1	Muncitor	h-om	23,8000	36,00	856,80
	1010813	Sirna din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	30,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	47,00	45,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	6,00	6,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	8,50	56,95
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	28,00	50,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	125,00	13,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	8,00	126,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	165,00	18,15
113	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 25 mm	100 m			2 002,79 1 238,40
	1	Muncitor	h-om	34,4000	36,00	1 238,40
	1010813	Sirna din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	29,15
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	47,00	45,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	6,00	6,00
	5009031-0	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	28,00	50,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	125,00	41,25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	8,00	188,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	2,7000	35,00	94,50

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	12,00	83,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	165,00	54,45
114	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 32 mm	100 m			2 054,92 1 238,40
	1	Muncitor	h-om	34,4000	36,00	1 238,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	32,39
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	47,00	45,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	0,00	0,00
	5009030-2	Flanse	10 buc	1,0000	16,00	16,00
	5009031-01	Scoabe	10 buc	6,7000	15,00	100,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070-0	Racordari	10 buc	1,8000	31,00	55,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	125,00	41,25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	8,00	188,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	12,00	83,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	165,00	54,45
115	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 40 mm	100 m			2 118,88 1 238,40
	1	Muncitor	h-om	34,4000	36,00	1 238,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	35,63
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	47,00	45,13
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	0,00	0,00
	5009030-3	Flanse	10 buc	1,0000	18,00	18,00
	5009031-1	Scoabe	10 buc	6,7000	20,00	134,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070-1	Racordari	10 buc	1,8000	45,00	81,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	125,00	41,25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	8,00	188,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	12,00	83,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	165,00	54,45
116	08-02-407-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 50 mm	100 m			2 219,50 1 108,83
	1	Muncitor	h-om	30,8000	36,00	1 108,83
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	47,00	49,33
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	150,00	122,50
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	44,00	30,08
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	95,00	61,75
	5009030-4	Flanse	10 buc	1,0200	20,00	20,33
	5009031-2	Scoabe	10 buc	4,1000	32,00	131,17
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	9,00	72,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	180,00	15,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	433,00	14,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	125,00	58,33
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	8,00	160,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	35,00	224,58
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	12,00	74,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	165,00	77,00
117	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru 15 mm	100 m			2 137,83 1 108,80
	1	Muncitor	h-om	30,8000	36,00	1 108,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	t	0,0021	14 250,00	29,53

1	2	3	4	5	6	7
		destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	47,00	49,34
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	150,00	123,03
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	44,00	29,91
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	95,00	61,73
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	6,00	6,12
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	8,50	34,85
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	9,00	72,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	180,00	14,36
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	433,00	13,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	125,00	58,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	8,00	160,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	35,00	224,71
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	12,00	74,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	165,00	77,54
118	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru 20 mm	100 m			2 671,00 1 494,00
	1	Muncitor	h-om	41,5000	36,00	1 494,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	47,00	50,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	150,00	125,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	44,00	29,33
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	95,00	60,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	6,00	6,33
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	8,50	35,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	9,00	72,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	180,00	12,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0320	433,00	14,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	125,00	100,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26,8000	8,00	214,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	35,00	225,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	12,00	101,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	165,00	132,00
119	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru 32 mm	100 m			3 120,35 1 494,00
	1	Muncitor	h-om	41,5000	36,00	1 494,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	47,00	49,47
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	150,00	122,65
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	44,00	30,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	95,00	62,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	6,00	6,12
	5009031-4	Scoabe	10 buc	4,1000	118,00	483,82
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	9,00	72,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	180,00	14,82
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0320	433,00	12,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	125,00	100,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26,8000	8,00	214,41
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	35,00	224,65
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	12,00	101,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	165,00	132,00
120	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm: Furtun tub metalic flexibil cu izolatia PVC D 20 mm	100 m			3 218,00 1 249,00
	1	Muncitor	h-om	34,7000	36,00	1 249,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	53 000,00	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	14 250,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	13 900,00	695,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	47,00	49,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	7,50	163,50

1	2	3	4	5	6	7
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	3,50	35,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	8,50	212,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	0,25	2,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	28,00	28,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	5,0000	9,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	125,00	25,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	35,00	626,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	12,00	53,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	165,00	33,00
121	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm: Furtun tub metalic flexibil cu izolatia PVC D 25 mm	100 m			3 227,00 1 249,00
	1	Muncitor	h-om	34,7000	36,00	1 249,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	53 000,00	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	14 250,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	13 900,00	695,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	47,00	49,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	7,50	163,50
	1039160-1	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	4,40	44,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	8,50	212,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	0,25	2,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	28,00	28,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	5,0000	9,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	125,00	25,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	35,00	626,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	12,00	53,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	165,00	33,00
122	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 (LED 32W 3600Lm 4000K IP20 600*600)	100 buc			22 250,91 11 412,00
	1	Muncitor	h-om	317,0000	36,00	11 412,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	12 875,00	7 212,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	47,00	98,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	53,00	551,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	7,50	114,75
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	0,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	12,00	1 440,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	26,70
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	180,00	18,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	14 250,00	41,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	125,00	193,81
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	8,00	592,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	62,29
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	12,00	13,09
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	165,00	255,83
123	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 (LED 31W 3200Lm 4000K IP54 600*600)	100 buc			22 247,54 11 412,00
	1	Muncitor	h-om	317,0000	36,00	11 412,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	12 875,00	7 210,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	47,00	98,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	53,00	551,20

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	7,50	114,75
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	0,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	12,00	1 440,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	26,67
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	180,00	18,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	14 250,00	40,71
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	125,00	193,81
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	8,00	592,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	62,30
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	12,00	13,09
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	165,00	255,83
124	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (LED 18W 2000Lm 4000K IP20 600*200)	100 buc			20 309,33 9 756,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	36,00	9 756,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСтр3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	12 875,00	7 188,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	47,00	98,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	53,00	551,17
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	7,50	114,75
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	0,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	12,00	1 440,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	25,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	180,00	18,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	14 250,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	125,00	151,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	8,00	474,42
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	62,42
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	12,00	13,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	165,00	199,33
125	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (Corp de iluminat LED 19W 1600 lm 4000K IP20 LED ROUND)	100 buc			5 619,00 3 178,80
	1	Muncitor	h-om	88,3000	36,00	3 178,80
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	53 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	150,00	612,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	180,00	367,20
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	350,00	357,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	204,00	63,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	125,00	170,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	8,00	339,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	12,00	307,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	165,00	224,40
126	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (Corp de iluminat LED 17W	100 buc			5 618,33 3 178,80

1	2	3	4	5	6	7
		1450lm 4000K IP54 LED ROUND)				
	1	Muncitor	h-om	88,3000	36,00	3 178,80
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	53 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	150,00	612,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	180,00	367,20
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	350,00	357,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	204,00	62,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	125,00	170,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	8,00	339,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	12,00	307,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	165,00	224,40
127	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele (Corp de iluminat LED 17W 1450lm 4000K IP65 LED ROUND)	100 buc			5 620,50 3 362,33
	1	Muncitor	h-om	93,4000	36,00	3 362,33
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	53 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	150,00	612,50
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	180,00	366,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	350,00	355,83
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	204,00	64,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	125,00	100,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,0000	8,00	320,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	12,00	307,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	165,00	132,00
128	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (10A 220V IP20)	100 buc			1 196,47 1 159,19
	1	Muncitor	h-om	32,2000	36,00	1 159,19
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	125,00	5,06
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	165,00	6,72
129	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (10A 220V IP20)	100 buc			1 218,24 1 180,79
	1	Muncitor	h-om	32,8000	36,00	1 180,79
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	125,00	5,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	165,00	6,79
130	08-03-591-5	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (10A 220V IP44)	100 buc			1 217,12 1 180,75
	1	Muncitor	h-om	32,8000	36,00	1 180,75
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	125,00	4,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	165,00	6,13
131	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa (10A 220V IP44)	100 buc			2 116,00 1 580,50
	1	Muncitor	h-om	43,9000	36,00	1 580,50
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	53 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	53 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	150,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	294,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0400	125,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	12,00	77,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	165,00	8,50
132	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (cap scara 10A 220V IP20)	100 buc			1 196,48
						1 159,19
	1	Muncitor	h-om	32,2000	36,00	1 159,19
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	125,00	5,11
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	165,00	6,70
133	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (cap scara 10A 220V IP20)	100 buc			1 216,00
						1 180,83
	1	Muncitor	h-om	32,8000	36,00	1 180,83
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	125,00	4,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	165,00	5,50
134	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (cap scara 10A 220V IP44)	100 buc			1 973,78
						1 422,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	36,00	1 422,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	53 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	53 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	153,33
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	289,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	204,00	22,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	125,00	4,22
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	12,00	76,78
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	165,00	5,44
135	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara (16A 400V IP54)	100 buc			3 061,00
						2 642,33
	1	Muncitor	h-om	73,4000	36,00	2 642,33
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	13 900,00	231,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	7,50	153,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	125,00	14,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	165,00	19,33
136	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (16A 250V IP20)	100 buc			1 573,68
						1 371,61
	1	Muncitor	h-om	38,1000	36,00	1 371,61
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	53,00	79,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	125,00	4,93
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	165,00	6,51
137	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (16A 250V IP44)	100 buc			2 107,80
						1 555,20
	1	Muncitor	h-om	43,2000	36,00	1 555,20
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	53 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	53 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	153,04
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	288,52

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	204,00	22,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	125,00	5,07
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	12,00	76,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	165,00	6,70
138	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori 220/24V 250W IP54	buc			66,40 51,48
	1	Muncitor	h-om	1,4300	36,00	51,48
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	150,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	125,00	2,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	12,00	3,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	165,00	3,30
139	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie (instalarea inchisa): Cutie distributie cu capac IP31	buc			42,26 27,36
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	36,00	27,36
	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,0000	12,00	12,00
	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	2,0000	1,45	2,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0030	0,00	0,00
140	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie (instalarea deschisa) (Cutie de distributie IP54)	buc			42,26 27,36
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	36,00	27,36
	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,0000	12,00	12,00
	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	2,0000	1,45	2,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0030	0,00	0,00
141	08-01-081-2	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 6:Buton de comanda "Rosu" d=22 mm IP20, ABLF-22	buc			62,96 40,68
	1	Muncitor	h-om	1,1300	36,00	40,68
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	53,00	3,18
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0600	125,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	125,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	165,00	6,60
142	08-01-081-2	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 6:Buton de comanda "Verde" d=22 mm IP20, ABLF-22	buc			62,96 40,68
	1	Muncitor	h-om	1,1300	36,00	40,68
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	53,00	3,18
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0600	125,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	125,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	165,00	6,60
143	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului 2 (KII102 rosu-verde)	buc			130,02 64,80
	1	Muncitor	h-om	1,8000	36,00	64,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	47,00	2,82
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	53,00	2,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	44,00	1,54
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 200,00	20,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	125,00	1,25
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	140,00	8,54
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	125,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	165,00	0,16
144	08-03-534-1	Comutator universal protejat de praf si apa, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate sectii pina la 4 (3P 400V 10A IP54)	buc			153,84 82,44
	1	Muncitor	h-om	2,2900	36,00	82,44
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	53,00	2,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0010	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0380	44,00	1,67
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 200,00	20,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0820	140,00	11,48
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0160	204,00	3,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0030	125,00	0,37
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	165,00	0,49
145	08-03-534-1	Comutator universal protejat de praf si apa, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate sectii pina la 4 (3P 400V 25A IP54)	buc			153,85 82,44
	1	Muncitor	h-om	2,2900	36,00	82,44
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	53,00	2,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0010	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0380	44,00	1,67
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 200,00	20,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0820	140,00	11,48
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0160	204,00	3,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0030	125,00	0,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	165,00	0,49
		14. Materiale				
146		DIN-рейка L=500mm	buc			18,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	146	DIN-рейка L=500mm	buc	1,0000	18,00	18,00
147		Cablu VVGng-LS-0.66 1*1.5mm2	m			7,85
						0,00
	147	Cablu VVGng-LS-0.66 1*1.5mm2	m	1,0000	7,85	7,85
148		Cablu VVGng-LS-0.66 3*1.5mm2	m			9,60
						0,00
	148	Cablu VVGng-LS-0.66 3*1.5mm2	m	1,0000	9,60	9,60
149		Cablu VVGng-LS-0.66 3*2.5mm2	m			12,50
						0,00
	149	Cablu VVGng-LS-0.66 3*2.5mm2	m	1,0000	12,50	12,50
150		Cablu VVGng-LS-0.66 5*1.5mm2	m			14,80
						0,00
	150	Cablu VVGng-LS-0.66 5*1.5mm2	m	1,0000	14,80	14,80
151		Cablu VVGng-LS-0.66 5*2.5mm2	m			26,60
						0,00
	151	Cablu VVGng-LS-0.66 5*2.5mm2	m	1,0000	26,60	26,60
152		Cablu VVGng-LS-0.66 5*4mm2	m			44,00
						0,00
	152	Cablu VVGng-LS-0.66 5*4mm2	m	1,0000	44,00	44,00
153		Cablu VVGng-LS-0.66 5*6mm2	m			50,00
						0,00
	153	Cablu VVGng-LS-0.66 5*6mm2	m	1,0000	50,00	50,00
154		Cablu VVGng-LS-0.66 5*10mm2	m			83,00
						0,00
	154	Cablu VVGng-LS-0.66 5*10mm2	m	1,0000	83,00	83,00
155		Cablu VVGng-LS-0.66 5*16mm2	m			126,00
						0,00
	155	Cablu VVGng-LS-0.66 5*16mm2	m	1,0000	126,00	126,00
156		Cablu VVGng-FRLS-0.66 3*1.5mm2	m			12,60
						0,00
	156	Cablu VVGng-FRLS-0.66 3*1.5mm2	m	1,0000	12,60	12,60
157		Cablu VVGng-FRLS-0.66 3*2.5mm2	m			18,00
						0,00
	157	Cablu VVGng-FRLS-0.66 3*2.5mm2	m	1,0000	18,00	18,00
158		Cablu VVGng-FRLS-0.66 3*4mm2	m			25,40
						0,00
	158	Cablu VVGng-FRLS-0.66 3*4mm2	m	1,0000	25,40	25,40
159		Cablu VVGng-FRLS-0.66 3*6mm2	m			37,40
						0,00
	159	Cablu VVGng-FRLS-0.66 3*6mm2	m	1,0000	37,40	37,40
160		Cablu VVGng-FRLS-0.66 5*2.5mm2	m			27,90
						0,00
	160	Cablu VVGng-FRLS-0.66 5*2.5mm2	m	1,0000	27,90	27,90
161		Cablu VVGng-FRLS-0.66 5*4mm2	m			48,00
						0,00
	161	Cablu VVGng-FRLS-0.66 5*4mm2	m	1,0000	48,00	48,00
162		Cablu VVGng-FRLS-0.66 5*6mm2	m			59,00
						0,00
	162	Cablu VVGng-FRLS-0.66 5*6mm2	m	1,0000	59,00	59,00
163		Cablu VVGng-FRLS-1.0 5*50mm2	m			435,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	163	Cablu VVGng-FRLS-1.0 5*50mm2	m	1,0000	435,00	435,00
164		Cablu VVGng-FRLS-1.0 5*70mm2	m			605,00
						0,00
	164	Cablu VVGng-FRLS-1.0 5*70mm2	m	1,0000	605,00	605,00
165		Cablu KVVGng-LS-0.66 4*1.5mm2	m			11,90
						0,00
	165	Cablu KVVGng-LS-0.66 4*1.5mm2	m	1,0000	11,90	11,90
166		Cablu KVVGng-FRLS-0.66 4*1.5mm2	m			16,80
						0,00
	166	Cablu KVVGng-FRLS-0.66 4*1.5mm2	m	1,0000	16,80	16,80
167		Fir electric PVngd-1 sect. 1*4 mm2	m			7,40
						0,00
	167	Fir electric PVngd-1 sect. 1*4 mm2	m	1,0000	7,40	7,40
168		Fir electric PVngd-1 sect. 1*10 mm2	m			18,70
						0,00
	168	Fir electric PVngd-1 sect. 1*10 mm2	m	1,0000	18,70	18,70
169		Teava PVC d=15mm	m			3,80
						0,00
	169	Teava PVC d=15mm	m	1,0000	3,80	3,80
170		Teava PVC d=20mm	m			4,10
						0,00
	170	Teava PVC d=20mm	m	1,0000	4,10	4,10
171		Teava PVC d=25mm	m			4,90
						0,00
	171	Teava PVC d=25mm	m	1,0000	4,90	4,90
172		Teava PVC d=32mm	m			5,75
						0,00
	172	Teava PVC d=32mm	m	1,0000	5,75	5,75
173		Teava PVC d=32mm	m			8,70
						0,00
	173	Teava PVC d=32mm	m	1,0000	8,70	8,70
174		Teava PVC d=50mm	m			14,00
						0,00
	174	Teava PVC d=50mm	m	1,0000	14,00	14,00
175		Teava din otel d=15mm	m			17,00
						0,00
	175	Teava din otel d=15mm	m	1,0000	17,00	17,00
176		Teava din otel d=20mm	m			21,00
						0,00
	176	Teava din otel d=20mm	m	1,0000	21,00	21,00
177		Teava din otel d=32mm	m			34,80
						0,00
	177	Teava din otel d=32mm	m	1,0000	34,80	34,80
178		Furtun tub metalic flexibil cu izolatie PVC D 20 mm	m			9,30
						0,00
	178	Furtun tub metalic flexibil cu izolatie PVC D 20 mm	m	1,0000	9,30	9,30
179		Furtun tub metalic flexibil cu izolatie PVC D 25 mm	m			11,50
						0,00
	179	Furtun tub metalic flexibil cu izolatie PVC D 25	m	1,0000	11,50	11,50

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
180		Corp de iluminat cu becuri LED 32W 3600lm 4000K IP20 600*600	buc			765,00 0,00
	180	Corp de iluminat cu becuri LED 32W 3600lm 4000K IP20 600*600	buc	1,0000	765,00	765,00
181		Corp de iluminat cu becuri LED 31W 3200lm 4000K IP54 600*600	buc			765,00 0,00
	181	Corp de iluminat cu becuri LED 31W 3200lm 4000K IP54 600*600	buc	1,0000	765,00	765,00
182		Corp de iluminat cu becuri LED 18W 2000lm 4000K IP20 600*200	buc			345,00 0,00
	182	Corp de iluminat cu becuri LED 18W 2000lm 4000K IP20 600*200	buc	1,0000	345,00	345,00
183		Corp de iluminat cu bec LED 19W 1450lm 4000K IP20 LED ROUND	buc			320,00 0,00
	183	Corp de iluminat cu bec LED 19W 1450lm 4000K IP20 LED ROUND	buc	1,0000	320,00	320,00
184		Corp de iluminat bec LED 17W 1450 lm 4000K IP54 LED ROUND	buc			260,00 0,00
	184	Corp de iluminat bec LED 17W 1450 lm 4000K IP54 LED ROUND	buc	1,0000	260,00	260,00
185		Corp de iluminat cu bec LED 17W 1450lm 4000K IP65 LED ROUND	buc			320,00 0,00
	185	Corp de iluminat cu bec LED 17W 1450lm 4000K IP65 LED ROUND	buc	1,0000	320,00	320,00
186		Intrerupator unitar interior 10A 220V IP20	buc			28,35 0,00
	186	Intrerupator unitar interior 10A 220V IP20	buc	1,0000	28,35	28,35
187		Intrerupator dublu interior 10A 220V IP20	buc			31,40 0,00
	187	Intrerupator dublu interior 10A 220V IP20	buc	1,0000	31,40	31,40
188		Intrerupator unitar exterior 10A 220V IP44	buc			34,00 0,00
	188	Intrerupator unitar exterior 10A 220V IP44	buc	1,0000	34,00	34,00
189		Intrerupator dublu exterior 10A 220V IP44	buc			38,00 0,00
	189	Intrerupator dublu exterior 10A 220V IP44	buc	1,0000	38,00	38,00
190		Intrerupator cap scara unitar interior 10A 220V IP20	buc			32,00 0,00
	190	Intrerupator cap scara unitar interior 10A 220V IP20	buc	1,0000	32,00	32,00
191		Intrerupator cap scara dublu interior 10A 220V IP20	buc			45,00 0,00
	191	Intrerupator cap scara dublu interior 10A 220V IP20	buc	1,0000	45,00	45,00
192		Intrerupator cap scara exterior 10A 220V IP44	buc			44,00 0,00
	192	Intrerupator cap scara exterior 10A 220V IP44	buc	1,0000	44,00	44,00
193		Priza exterioara cu fisa de priza 16A 400V IP54	buc			185,00 0,00
	193	Priza exterioara cu fisa de priza 16A 400V IP54	buc	1,0000	185,00	185,00
194		Priza exterioara 16A 250V IP20	buc			29,50 0,00
	194	Priza exterioara 16A 250V IP20	buc	1,0000	29,50	29,50

1	2	3	4	5	6	7
195		Priza exterioara 16A 250V IP44	buc			32,00 0,00
	195	Priza exterioara 16A 250V IP44	buc	1,0000	32,00	32,00
196		Cutie cu transformator coboritor 220/24V 250W IP54	buc			630,00 0,00
	196	Cutie cu transformator coboritor 220/24V 250W IP54	buc	1,0000	630,00	630,00
197		Cutie de distributie cu capac instalatie inchisa IP31	buc			9,80 0,00
	197	Cutie de distributie cu capac instalatie inchisa IP31	buc	1,0000	9,80	9,80
198		Cutie de distributie cu capac instalatie deschisa IP54	buc			18,00 0,00
	198	Cutie de distributie cu capac instalatie deschisa IP54	buc	1,0000	18,00	18,00
199		Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc			4,00 0,00
	199	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	1,0000	4,00	4,00
200		Buton de comanda "Rosu" d=22 mm IP20, ABLF-22	buc			68,00 0,00
	200	Buton de comanda "Rosu" d=22 mm IP20, ABLF-22	buc	1,0000	68,00	68,00
201		Buton de comanda "Verde" d=22 mm IP20, ABLF-22	buc			68,00 0,00
	201	Buton de comanda "Verde" d=22 mm IP20, ABLF-22	buc	1,0000	68,00	68,00
202		Post de comanda KII102 cu 2 butoane rosu-verde ABLF-22	buc			166,00 0,00
	202	Post de comanda KII102 cu 2 butoane rosu-verde ABLF-22	buc	1,0000	166,00	166,00
203		Comutator cu came 3P 400V 10A IP54 in cutie	buc			795,00 0,00
	203	Comutator cu came 3P 400V 10A IP54 in cutie	buc	1,0000	795,00	795,00
204		Comutator cu came 3P 400V 25A IP54 in cutie	buc			1 190,00 0,00
	204	Comutator cu came 3P 400V 25A IP54 in cutie	buc	1,0000	1 190,00	1 190,00
		15. Demontare				
205	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			211,68 211,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	36,00	211,68
206	RpEG17D	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			211,68 211,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	36,00	211,68
207	RpEG17D	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare)	buc			211,68 211,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	36,00	211,68
208	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize)	buc			2,16 2,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	36,00	2,16
		2. Utilaj				
		1. IRD1 existent				
209		Cofret metalic cu placa de montaj IIIМП-5-0	buc			2 380,00

1	2	3	4	5	6	7
		YXJ3 IP31 IEK				0,00
	209	Cofret metalic cu placa de montaj ИМПИ-5-0 YXJ3 IP31 IEK	buc	1,0000	2 380,00	2 380,00
210		Inversor manual de sursa cu separator SE Interpact INS250A Schneider Electric	buc			7 520,00
						0,00
	210	Inversor manual de sursa cu separator SE Interpact INS250A Schneider Electric	buc	1,0000	7 520,00	7 520,00
211		Intrerupator automat BA47-100/3P/C63A IEK	buc			289,20
						0,00
	211	Intrerupator automat BA47-100/3P/C63A IEK	buc	1,0000	289,20	289,20
212		Intrerupator automat BA47-100/3P/C40A IEK	buc			289,20
						0,00
	212	Intrerupator automat BA47-100/3P/C40A IEK	buc	1,0000	289,20	289,20
213		Intrerupator automat BA47-100/3P/C25A IEK	buc			289,20
						0,00
	213	Intrerupator automat BA47-100/3P/C25A IEK	buc	1,0000	289,20	289,20
214		Intrerupator automat BA47-100/3P/C20A IEK	buc			289,20
						0,00
	214	Intrerupator automat BA47-100/3P/C20A IEK	buc	1,0000	289,20	289,20
215		Declansator independent PH-47 IEK	buc			274,00
						0,00
	215	Declansator independent PH-47 IEK	buc	1,0000	274,00	274,00
		2. AAR				
216		Panou metalic ИМПИ-6-3 (pentru ambalare ABP-136-160-21-Y3 IP31)	buc			2 680,00
						0,00
	216	Panou metalic ИМПИ-6-3 (pentru ambalare ABP-136-160-21-Y3 IP31)	buc	1,0000	2 680,00	2 680,00
217		Intrerupator automat BA59-35/160A	buc			1 540,00
						0,00
	217	Intrerupator automat BA59-35/160A	buc	1,0000	1 540,00	1 540,00
218		Contactator 160A ПМА6502	buc			4 456,00
						0,00
	218	Contactator 160A ПМА6502	buc	1,0000	4 456,00	4 456,00
219		Intrerupator automat BA88-33/3P/C100A IEK	buc			1 053,00
						0,00
	219	Intrerupator automat BA88-33/3P/C100A IEK	buc	1,0000	1 053,00	1 053,00
220		Intrerupator automat BA47-29/3P/C25A IEK	buc			62,00
						0,00
	220	Intrerupator automat BA47-29/3P/C25A IEK	buc	1,0000	62,00	62,00
221		Intrerupator automat BA47-29/1P/B10A IEK	buc			25,70
						0,00
	221	Intrerupator automat BA47-29/1P/B10A IEK	buc	1,0000	25,70	25,70
222		Intrerupator automat diferential AB/IT32/C16/30mA IEK	buc			189,00
						0,00
	222	Intrerupator automat diferential AB/IT32/C16/30mA IEK	buc	1,0000	189,00	189,00
223		Contactator KM20-20 IEK	buc			98,70
						0,00
	223	Contactator KM20-20 IEK	buc	1,0000	98,70	98,70
224		Senzor zi/noapte ФР-601 IEK	buc			56,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	224	Senzor zi/noapte ФР-601 IEK	buc	1,0000	56,00	56,00
		3. PDV				
225		Cofret metalic cu placa de montaj ЩМП-4-0 УХЛ3 IP31 IEK	buc			1 950,00 0,00
	225	Cofret metalic cu placa de montaj ЩМП-4-0 УХЛ3 IP31 IEK	buc	1,0000	1 950,00	1 950,00
226		Separator de sarcina BH32/3P/63A IEK	buc			66,10 0,00
	226	Separator de sarcina BH32/3P/63A IEK	buc	1,0000	66,10	66,10
227		Intrerupator automat BA47-29/3P/C16A IEK	buc			62,00 0,00
	227	Intrerupator automat BA47-29/3P/C16A IEK	buc	1,0000	62,00	62,00
228		Intrerupator automat BA47-29/3P/C10A IEK	buc			62,00 0,00
	228	Intrerupator automat BA47-29/3P/C10A IEK	buc	1,0000	62,00	62,00
229		Contactator 220V КМИ 11210 IEK	buc			82,00 0,00
	229	Contactator 220V КМИ 11210 IEK	buc	1,0000	82,00	82,00
230		Contactator 220V КМИ 10910 IEK	buc			80,00 0,00
	230	Contactator 220V КМИ 10910 IEK	buc	1,0000	80,00	80,00
231		Releu termic de suprasarcina 7-10A РТИ 1314 IEK	buc			112,00 0,00
	231	Releu termic de suprasarcina 7-10A РТИ 1314 IEK	buc	1,0000	112,00	112,00
232		Releu termic de suprasarcina 9-13A РТИ 1316 IEK	buc			112,00 0,00
	232	Releu termic de suprasarcina 9-13A РТИ 1316 IEK	buc	1,0000	112,00	112,00
		4. PD-EF				
233		Cofret metalic cu placa de montaj ЩМП-6-0 УХЛ3 IP31 IEK	buc			3 120,00 0,00
	233	Cofret metalic cu placa de montaj ЩМП-6-0 УХЛ3 IP31 IEK	buc	1,0000	3 120,00	3 120,00
234		Separator de sarcina BH32/3P/125A IEK	buc			1 070,00 0,00
	234	Separator de sarcina BH32/3P/125A IEK	buc	1,0000	1 070,00	1 070,00
235		Intrerupator automat BA47-29/3P/C25A IEK	buc			62,00 0,00
	235	Intrerupator automat BA47-29/3P/C25A IEK	buc	1,0000	62,00	62,00
236		Intrerupator automat BA47-29/3P/C20A IEK	buc			62,00 0,00
	236	Intrerupator automat BA47-29/3P/C20A IEK	buc	1,0000	62,00	62,00
237		Intrerupator automat BA47-29/3P/C16A IEK	buc			62,00 0,00
	237	Intrerupator automat BA47-29/3P/C16A IEK	buc	1,0000	62,00	62,00
238		Intrerupator automat BA47-29/3P/C10A IEK	buc			62,00 0,00
	238	Intrerupator automat BA47-29/3P/C10A IEK	buc	1,0000	62,00	62,00
239		Intrerupator automat BA47-29/3P/C4A IEK	buc			88,00 0,00
	239	Intrerupator automat BA47-29/3P/C4A IEK	buc	1,0000	88,00	88,00
240		Intrerupator automat diferential	buc			189,00

1	2	3	4	5	6	7
		АВДТ32/С16/30мА IEK				0,00
	240	Intrerupator automat diferential АВДТ32/С16/30мА IEK	buc	1,0000	189,00	189,00
241		Intrerupator automat BA47-29/1P/C4A IEK	buc			25,70
						0,00
	241	Intrerupator automat BA47-29/1P/C4A IEK	buc	1,0000	25,70	25,70
242		Contactator KM20-20 IEK	buc			98,70
						0,00
	242	Contactator KM20-20 IEK	buc	1,0000	98,70	98,70
243		Contactator 220V КМИ 22510 IEK	buc			178,00
						0,00
	243	Contactator 220V КМИ 22510 IEK	buc	1,0000	178,00	178,00
244		Contactator 220V КМИ 11810 IEK	buc			134,00
						0,00
	244	Contactator 220V КМИ 11810 IEK	buc	1,0000	134,00	134,00
245		Contactator 220V КМИ 11210 IEK	buc			82,00
						0,00
	245	Contactator 220V КМИ 11210 IEK	buc	1,0000	82,00	82,00
246		Contactator 220V КМИ 10910 IEK	buc			80,00
						0,00
	246	Contactator 220V КМИ 10910 IEK	buc	1,0000	80,00	80,00
247		Releu termic de suprasarcina 17-25A РТИ 1322 IEK	buc			112,00
						0,00
	247	Releu termic de suprasarcina 17-25A РТИ 1322 IEK	buc	1,0000	112,00	112,00
248		Releu termic de suprasarcina 12-18A РТИ 1321 IEK	buc			112,00
						0,00
	248	Releu termic de suprasarcina 12-18A РТИ 1321 IEK	buc	1,0000	112,00	112,00
249		Releu termic de suprasarcina 5-8A РТИ 1312 IEK	buc			112,00
						0,00
	249	Releu termic de suprasarcina 5-8A РТИ 1312 IEK	buc	1,0000	112,00	112,00
250		Releu termic de suprasarcina 4-6A РТИ 1310 IEK	buc			112,00
						0,00
	250	Releu termic de suprasarcina 4-6A РТИ 1310 IEK	buc	1,0000	112,00	112,00
251		Releu de control faze IP20 3P/NO+NS EKF PVF-3	buc			580,00
						0,00
	251	Releu de control faze IP20 3P/NO+NS EKF PVF-3	buc	1,0000	580,00	580,00
		5. PD1				
252		Cofret metalic cu placa de montaj ЩМП-4-0 УХЛ3 IP31 IEK	buc			1 950,00
						0,00
	252	Cofret metalic cu placa de montaj ЩМП-4-0 УХЛ3 IP31 IEK	buc	1,0000	1 950,00	1 950,00
253		Separator de sarcina BH32/3P/63A IEK	buc			66,10
						0,00
	253	Separator de sarcina BH32/3P/63A IEK	buc	1,0000	66,10	66,10
254		Intrerupator automat BA47-29/3P/C20A IEK	buc			62,00
						0,00
	254	Intrerupator automat BA47-29/3P/C20A IEK	buc	1,0000	62,00	62,00
255		Intrerupator automat BA47-29/3P/C10A IEK	buc			62,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	255	Intrerupator automat BA47-29/3P/C10A IEK	buc	1,0000	62,00	62,00
256		Intrerupator automat BA47-29/3P/C6A IEK	buc			62,00
						0,00
	256	Intrerupator automat BA47-29/3P/C6A IEK	buc	1,0000	62,00	62,00
257		Intrerupator automat diferential ABДТ32/C16/30mA IEK	buc			189,00
						0,00
	257	Intrerupator automat diferential ABДТ32/C16/30mA IEK	buc	1,0000	189,00	189,00
258		Declansator independent PH-47 IEK	buc			274,00
						0,00
	258	Declansator independent PH-47 IEK	buc	1,0000	274,00	274,00
259		Contactator 220V КМИ 10910 IEK	buc			80,00
						0,00
	259	Contactator 220V КМИ 10910 IEK	buc	1,0000	80,00	80,00
260		Releu termic de suprasarcina 4-6A РТИ 1309 IEK	buc			112,00
						0,00
	260	Releu termic de suprasarcina 4-6A РТИ 1309 IEK	buc	1,0000	112,00	112,00
261		Releu termic de suprasarcina 0.1-0.16A РТИ 1301 IEK	buc			112,00
						0,00
	261	Releu termic de suprasarcina 0.1-0.16A РТИ 1301 IEK	buc	1,0000	112,00	112,00
262		Intrerupator automat BA47-29/3P/C32A IEK	buc			72,00
						0,00
	262	Intrerupator automat BA47-29/3P/C32A IEK	buc	1,0000	72,00	72,00
		6. PD2				
263		Cutie pentru automate ИПВ-483-1 36 УХЛ3 IP31 IEK	buc			980,00
						0,00
	263	Cutie pentru automate ИПВ-483-1 36 УХЛ3 IP31 IEK	buc	1,0000	980,00	980,00
264		Separator de sarcina BH32/3P/63A IEK	buc			66,10
						0,00
	264	Separator de sarcina BH32/3P/63A IEK	buc	1,0000	66,10	66,10
265		Intrerupator automat BA47-29/3P/C16A IEK	buc			62,00
						0,00
	265	Intrerupator automat BA47-29/3P/C16A IEK	buc	1,0000	62,00	62,00
266		Intrerupator automat diferential ABДТ34/C10/30mA IEK	buc			189,00
						0,00
	266	Intrerupator automat diferential ABДТ34/C10/30mA IEK	buc	1,0000	189,00	189,00
267		Intrerupator automat diferential ABДТ32/C16/30mA IEK	buc			189,00
						0,00
	267	Intrerupator automat diferential ABДТ32/C16/30mA IEK	buc	1,0000	189,00	189,00
268		Intrerupator automat BA47-29/3P/C40A IEK	buc			72,00
						0,00
	268	Intrerupator automat BA47-29/3P/C40A IEK	buc	1,0000	72,00	72,00
		7. PD- Pf				
269		Cofret metalic cu placa de montaj ИМПИ-2-0 Y2 IP54 IEK	buc			1 915,00
						0,00
	269	Cofret metalic cu placa de montaj ИМПИ-2-0 Y2 IP54 IEK	buc	1,0000	1 915,00	1 915,00
270		Separator de sarcina BH32/3P/32A IEK	buc			62,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	270	Separator de sarcina BH32/3P/32A IEK	buc	1,0000	62,00	62,00
271		Intrerupator automat BA47-29/3P/C6A IEK	buc			62,00
						0,00
	271	Intrerupator automat BA47-29/3P/C6A IEK	buc	1,0000	62,00	62,00
272		Intrerupator automat BA47-29/1P/C6A IEK	buc			24,60
						0,00
	272	Intrerupator automat BA47-29/1P/C6A IEK	buc	1,0000	24,60	24,60
273		Intrerupator automat BA47-29/1P/B10A IEK	buc			25,70
						0,00
	273	Intrerupator automat BA47-29/1P/B10A IEK	buc	1,0000	25,70	25,70
		8. PDI1				
274		Cutie pentru automate III _{PH} -183-3 36 YXJ3 IP31 IEK	buc			480,00
						0,00
	274	Cutie pentru automate III _{PH} -183-3 36 YXJ3 IP31 IEK	buc	1,0000	480,00	480,00
275		Separator de sarcina BH32/3P/32A IEK	buc			62,00
						0,00
	275	Separator de sarcina BH32/3P/32A IEK	buc	1,0000	62,00	62,00
276		Intrerupator automat BA47-29/1P/B10A IEK	buc			25,70
						0,00
	276	Intrerupator automat BA47-29/1P/B10A IEK	buc	1,0000	25,70	25,70
277		Intrerupator automat diferential AB _{DT} 32/C16/30mA IEK	buc			189,00
						0,00
	277	Intrerupator automat diferential AB _{DT} 32/C16/30mA IEK	buc	1,0000	189,00	189,00
278		Descarcator cu cartus debrosabil 400V 4P: DCD1- B/4P	buc			1 815,00
						0,00
	278	Descarcator cu cartus debrosabil 400V 4P: DCD1- B/4P	buc	1,0000	1 815,00	1 815,00
		9. PDI2				
279		Cutie pentru automate III _{PB} -243-3 36 YXJ3 IP31 IEK	buc			510,00
						0,00
	279	Cutie pentru automate III _{PB} -243-3 36 YXJ3 IP31 IEK	buc	1,0000	510,00	510,00
280		Separator de sarcina BH32/3P/32A IEK	buc			62,00
						0,00
	280	Separator de sarcina BH32/3P/32A IEK	buc	1,0000	62,00	62,00
281		Intrerupator automat BA47-29/1P/B10A IEK	buc			25,70
						0,00
	281	Intrerupator automat BA47-29/1P/B10A IEK	buc	1,0000	25,70	25,70
282		Intrerupator automat diferential AB _{DT} 32/C16/30mA IEK	buc			189,00
						0,00
	282	Intrerupator automat diferential AB _{DT} 32/C16/30mA IEK	buc	1,0000	189,00	189,00
283		Descarcator cu cartus debrosabil 400V 4P: DCD1- B/4P	buc			1 815,00
						0,00
	283	Descarcator cu cartus debrosabil 400V 4P: DCD1- B/4P	buc	1,0000	1 815,00	1 815,00
		10. PDI3				
284		Cutie pentru automate III _{PB} -363-1 36 YXJ3	buc			790,00

1	2	3	4	5	6	7
		IP31 IEK				0,00
	284	Cutie pentru automate ИПВ-363-1 36 УХЛ3 IP31 IEK	buc	1,0000	790,00	790,00
285		Separator de sarcina BH32/3P/32A IEK	buc			62,00
						0,00
	285	Separator de sarcina BH32/3P/32A IEK	buc	1,0000	62,00	62,00
286		Intrerupator automat diferential AB/DT32/C16/10mA IEK	buc			189,00
						0,00
	286	Intrerupator automat diferential AB/DT32/C16/10mA IEK	buc	1,0000	189,00	189,00
287		Intrerupator automat diferential AB/DT32/C16/30mA IEK	buc			189,00
						0,00
	287	Intrerupator automat diferential AB/DT32/C16/30mA IEK	buc	1,0000	189,00	189,00
288		Intrerupator automat BA47-29/1P/B10A IEK	buc			25,70
						0,00
	288	Intrerupator automat BA47-29/1P/B10A IEK	buc	1,0000	25,70	25,70
289		Descarcator cu cartus debrosabil 400V 4P: DCD1- B/4P	buc			1 815,00
						0,00
	289	Descarcator cu cartus debrosabil 400V 4P: DCD1- B/4P	buc	1,0000	1 815,00	1 815,00
		11. PDI4				
290		Cutie pentru automate ИПВ-243-3 36 УХЛ3 IP31 IEK	buc			510,00
						0,00
	290	Cutie pentru automate ИПВ-243-3 36 УХЛ3 IP31 IEK	buc	1,0000	510,00	510,00
291		Separator de sarcina BH32/3P/32A IEK	buc			62,00
						0,00
	291	Separator de sarcina BH32/3P/32A IEK	buc	1,0000	62,00	62,00
292		Intrerupator automat diferential AB/DT32/C16/30mA IEK	buc			189,00
						0,00
	292	Intrerupator automat diferential AB/DT32/C16/30mA IEK	buc	1,0000	189,00	189,00
293		Intrerupator automat BA47-29/1P/B10A IEK	buc			25,70
						0,00
	293	Intrerupator automat BA47-29/1P/B10A IEK	buc	1,0000	25,70	25,70
294		Descarcator cu cartus debrosabil 400V 4P: DCD1- B/4P	buc			1 815,00
						0,00
	294	Descarcator cu cartus debrosabil 400V 4P: DCD1- B/4P	buc	1,0000	1 815,00	1 815,00
		12. IS1-:-IS3				
295		Cutie pentru automate ИПВ-II-4 Prime IP31 IEK	buc			370,00
						0,00
	295	Cutie pentru automate ИПВ-II-4 Prime IP31 IEK	buc	1,0000	370,00	370,00
296		Separator de sarcina BH32/2P/32A IEK	buc			41,20
						0,00
	296	Separator de sarcina BH32/2P/32A IEK	buc	1,0000	41,20	41,20